
Valdības rīkojumi un pavēles.

124. rīkojums
1934. g. 14. augustā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9.b pkta.

I. Ražojumu saraksts:

312. Ferment A — (firmas Schweizerische
Ferment A/G Basel izgatavoti).

II. Ar šo atcelts 1934. g. 105. rīko i.
298. punkts, „Vald. Vēstn." izslud. 1934. ģ.
150. No.

III. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9.b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1934. g. 7. augusta R. M. 2. N°
raksts.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.
Visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem — pašvaldībām, Lat-

vijas Sarkanam Krustam, slimo kasēm, privātām organizācijām un personām — līdz
1934. g. 15. novembrim jāiesūta Valsts statistiskās pārvaides veselības statistikas
nozarei, Rīgā, Stabu ielā 12, pārskats par viņu uzturēto bērnu sanatoriju un vasaras
koloniju darbību 1934. gadā pēc sekošas schēmas.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā. 2136.-JVs.
Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektora v. A. Maldups.

Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs J. Baltais.

PĀRSKATS
par

sanatorijas
bernu v^īa7a7T«jTsdarbIbu 1934- §adā -

sanatorijas
U Bernu vasaras kolonijas "«saukumsuh adrese:

sanatorijas
2- Bērnu vIīaTalkolonijal ^turētājs:

sanatorijā
3. Sezona bērnu vasaras koloniļI sākās , beidzās

sanatorijā
4. Gultu skaits bernu vasaras kolonijā Puisēniem meitenēm , kopā

sanatorijā
5. 1934. gada sezonā bērnu „„„,„„ ,,„!„„??* novietoto bērnu skaits:vasaras Kolonija

a) puisēnu , b) meiteņu , kopā
sanatorijā

6Bērnu vasaras kolonijā "«vietoto bērnu sadalīšanās:

a) pēc vecuma: Puisēni Meitenes Kopā
līdz 8 gadiem :
vecāki par 8 gadiem

Kopā

b) attiecībā pret skolas apmeklēšanu:
neapmeklē skolu
apmeklē skolu

Kopā
Sanatorijā „,

- Vasaras kolonijā bērnu Pavadīto drenu skalts 1934' gada sezona:

Puisēnu Meiteņu Kopā
a) pavisam
b) uz 1 bērnu: Caurmērā

minimālais
maksimālais
vidējais

8. Svara pieaugums kg uz 1 bērnu: Puisēniem Meitenēm Caurmērā

minimālais
maksimālais
vidējais

sanatorijā
9. Bērnu veselības stāvoklis pirms ievietošanas vasaras kolonijā '

Puisēni Meitenes Kopā

a) veseli
b) slimi

no tiem ar:
anaemia
rachitis
Ivmphadenitis
bronchadenitis un peri-

bronhitis
tbc. pulm
tbc. ossium

10. No
sanatorija

^ gezon
_

jevietotiem bērniem:
vasaras kolonija &

a) uz valsts rēķinu uzturēti bērni, kopsuma par Ls
b) „ pašvaldību rēķinu uzturēti » »

Lgc) „ slimo kasu rēķinu uzturēti .... » » »
Lsd) „ citu organizāc' rēķ. uzturēti . . . » » »
Lg

e) ,, vecāku rēķinu uzturēti » " " ,f) >. ' - ;; :: Lig) " <j 'i

Kopā bērni, kopsumā par Ls

11. Uzturas izmaksa vienam bērnam
^aTii^ oTonljI

v,e"a d,ena
:

pārtika {ļ
darbinieku algas "
procenti no ieguldītā kapitāla. . . • .• "
pārējie izdevumi, atskaitot summas,kas izdotas

kapitālremontiem, būvēm un inventāra īega-

dāšanai —
Kopā Ls

sanatorijas . , . ,..„ .
12. Bērnu ļ—\ r-p— kopizdevumi 1934. g. sezona:

vasaras kolonijas F

A. Izdevumi pārtikai Ls
Algu kop-

B Algas: Darbinieku summa sezonā

a) medicīniskais personāls: Ls

ārsti
māsas
kopējas

b) paidagoģiskais personāls:
e) saimnieciskais personāls:

pārzinis
virtuves darbinieki
pārējie Ls

C. Pārējie izdevumi, atskaitot summas, kas izlietotas kapitālremontiem,
būvēm un inventāra iegādāšanai Ls

Kopā Ls
1934. g. ...

sanatorijas ,„.. . .
Bērnu -;-^-/—.. uzturētāji paraksti un zīmogi.ou vasaras ko onijas

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija pie
Zemkopības ministrijassavā š. g. 14. augusta
mēnešasēdēkonstatēja, kasviesta caurmēra
cenas fob. Rīgā bija 1934. g. jūlijā I šķ.
Ls 0,72, II šķ. Ls 0,62 kg.

Valsts piemaksas jūlijā 1 un 11 šķ.
Ls 1,53 kg.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
149. rīkojums.

1934. gada 18. jūlijā.
Ieceļu līdzšinējo Izglītības ministrijas vispārīgās

nodaļas vadītāju Valfrīdu Vīgantu par Izglītības
ministrijas vispārīgās daļas vadītāju, skaitot ar
š. g. 18. jūliju.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

*
158. rīkojums.

1934. gada 20. jūlijā.
Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 19. jūlija

sēdes lēmumu atbrīvots Skolu departamenta
direktors Kārlis Ozoliņš no ieņemamā amata
uz paša lūguma pamata, skaitot arš. g. 1. septem-
bri, iepriekš piešķirot viņam pienākošās 6 nedēļas
kārtējā atvaļinājuma.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Vispārīgās daļas vadītājs V. Vīgants.

*
159. rīkojums.

1934. gada 20. jūlijā.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 19. jūlija
sēdes lēmumu līdzšinējais Rīgas skolotāju insti-
tūta direktors Dr phil. h. c. Ludvigs Bērziņš
iecelts par Skolu departamenta direktoru, skaitot
ar š. g. 1. septembri, uzdodot viņam izpildīt
Skolu departamenta direktora pienākumus arī
direktora Kārļa Ozoliņa atvaļinājuma laikā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Vispārīgās daļas vadītājs V. Vīgants.

160. rīkojums.
1934. gada 20. jūlijā.

Ieceļu līdzšinējo Skolu departamenta direktoru
Kārli Ozoliņu par Skolu departamenta vicedirek-
toru, skaitot ar š. g. 1. septembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Vispārīgās daļas vadītājs V. Vīgants.

*
164. rīkojums.

1934. gada 25. jūlijā.
Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 17. jūlija

sēdes lēmumu Izglītības ministrijas baltkrievu
izglītības pārvaldes priekšnieks Vladimirs Pigu-
ļevskis atbrīvots no ieņemamā amata ar š. g,
I. jūliju, iepriekš piešķirot viņam pienākošos
kārtējo atvaļinājumu. Vladimiram Piguļevskim
izmaksājama alga par vienu mēnesi uz priekšu
saskaņā ar likumu par valsts civiliestāžu un paš-
valdību darbinieku atlaišanu no dienesta izņē-
muma stāvokļa laikā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Vispārīgās daļas vadītājs V. Vīgants.

?

167. rīkojums.
1934. gada 25. jūlijā.

Sakarā ar Izglītības ministrijas mazākuma
tautību izglītības pārvalžu likvidēšanu un saskaņā
ar Ministru kabineta š. g. 19. jūlija sēdes lēmumu
atbrīvoti no ieņemamiem amatiem:

1) Krievu izglītības pārvaldes priekšnieks
Jānis Jupatovs ar š. g. 7. septembri, iepriekš
piešķirot viņam pienākošās 6 nedēļas kārtējā
atvaļinājuma;

2) Žīdu izglītības pārvaldes priekšnieks Jēkabs
Landaus ar š. g. 7. septembri, iepriekš piešķirot
viņam pienākošās 6 nedēļas kārtējā atvaļinājuma;

3) Vācu izglītības pārvaldes priekšnieks Volf-
gangs Vachsmuts ar š. g. 24. augustu, iepriekš
piešķirot viņam pienākošās 4 nedēļas kārtējā
atvaļinājuma, un

4) Poļu izglītības pārvaldes priekšnieks An-
tons Talat-Kielpš ar š. g. 6. augustu, iepriekš
piešķirot viņam pienākošās 11 dienas kārtējā
atvaļinājuma.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

*
178. rīkojums.

1934. gada 27. jūlijā.
Atbrīvoju tautskolu direktoru Jāni Jūrgeuu

uz paša lūgumu no ieņemamā amata ' ar š. g.

Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu:

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem

miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1934. g. 3. augustam.

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodajas pārziņa vietnieks
A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi 'ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, ,, ,, ,, ,, 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 1?,— ?adu 18,—
3 mēi: 6,— gadu ....10,—
1 „ 2,— .-i mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības JjjjL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^\M ^svētdienas un svētku dienas

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^ft^S^P^p^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^gv Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,M)



10. septembri, iepriekš piešķirot viņam pienākošās
6 nedēļas kārtējā atvaļinājuma.

Pamats. Tautskolu direktora Jāņa JOrgena
š. g. 26. jūlija lūgums.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

*
179. rīkojums.

1934. gada 27. jūlijā.
Uzdodu tautskolu direktora 1 biedram Jānim

Pumpīšam pagaidām izpildīt tautskolu direktora
pienākumus, sākot ar direktora Jāņa Jurgena
atvaļinājumu līdz turpmākam rīkojumam.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

180. rīkojums.
1934. gada 27. jūlijā.

Atbrīvoju vidusskolu direktoru Jāni Dobuli
uz paša lūgumu no ieņemamā amata ar š. g. 27. au-
gustu, iepriekš piešķirot viņam pienākošās 4 ne-
dēļas kārtējā atvaļinājuma.

Pamats. Vidusskolu direktora Jāņa Dobuļa
š. g. 27. jūlija lūgums.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

*
181. rīkojums.

1934. gada 27. jūlijā.
Uzdodu vidusskolu direktora biedram Arnoldam

Čuibem pagaidām izpildīt vidusskolu direktora
pienākumus, sākot ar direktora Jāņa Dobuļa
atvaļinājumu līdz turpmākam rīkojumam.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

182. rīkojums.
1934. gada 27. jūlijā.

Ieceļu līdzšinējo vidusskolu direktoru Jāni
Dobuli par arodu skolu direktora biedru, skaitot
ar š. g. 27. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

*
185. rīkojums.

1934. gada 27. jūlijā.
Ieceļu Rīgas pilsētas skolu valdē: 1) par priekš-

sēdētāju— Iekšlietu ministra iecelto pilsētas paš-
valdības pārstāvi šajā skolu valdē, minētās pil-
sētas izglītības nodaļas vadītāju Andreju Vicu;
2) par skolu valdes pastāvīgo locekli — Rīgas
pilsētas I iecirkņa tautskolu inspektoru Pēteri
Mežuli, un 3) par skolotāju pārstāvi šajā skolu
valdē — 25. Rīgas pilsētas pamatskolas pārzini
Voldemāru Ozoliņu.

Par pilsētas pašvaldības otru pārstāvi Rīgas
pilsētas skolu valdē Iekšlietu ministrs ar savu
š. g. 26. jūlija rezolūciju iecēlis minētās pilsētas
sociālās apgādības nodaļas vadītāju Markusu
Ozolu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

186. rīkojums.

1934. gada 28. jūlijā.
Pārceļu Kuldīgas un Aizputes apriņķa taut-

skolu inspektoru Sīmani Svenni par Jaunlatgales
apriņķa I iecirkņa tautskolu inspektoru, skaitot
ar š. g. 1. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

*
187. rīkojums.

1934. gada 28. jūlijā.
Pārceļu Jēkabpils apriņķa tautskolu inspektoru

Aleksandri Sīli par Kuldīgas un Aizputes apriņķa
tautskolu inspektoru, skaitot ar š. g. 1. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

$
188. rīkojums.

1934. gada 28. jūlijā.
Pārceļu Jaunlatgales apriņķa I iecirkņa taut-

skolu inspektoru Pēteri Basko par Jēkabpils
apriņķa tautskolu inspektoru, skaitot ar š. g.
1. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

189. rīkojums.

1934. gada 28. jūlijā.
Ieceļu par skolu valžu priekšsēdētājiem:
1) Liepājas pilsētas skolu valdē — Iekšlietu

ministra iecelto pilsētas pašvaldības pārstāvi šajā
skolu valdē, minētās pilsētas izglītības nodaļas
vadītāju Aleksandri Ozoliņu;

2) Jelgavas pilsētas skolu valdē — tautskolu
inspektoru Jāni Gregoru;

3) Daugavpils pilsētas skolu valdē — taut-
skolu inspektoru Frici Kasparu;

4) Rīgas apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Pēteri Veģi;

5) Cēsu apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Dāvidu Sosti;

6) Valmieras apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Jāni Rudzīti;

7) Valkas apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Jāni Briemāni;

8) Madonas apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Andreju Osīti;

9) Liepājas apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Kārli Robežnieku;

10) Aizputes apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Aleksandri Sīli;

11) Kuldīgas apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Aleksandri Sīli;

12) Tukuma apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Artūru Breikšu;

13) Talsu apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Indriķi Ansabergu;

14) Ventspils apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Indriķi Ansabergu;

15) Jelgavas apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Jāni Gregoru;

16) Bauskas apriņķa skolu valdē — tautskolu
insnektoru lāni Greeoru:

17) Jēkabpils apriņķa skolu valde — tautskolu
inspektoru Pēteri Baško;

18) Ilūkstes apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektora v. i. Kārli Upīti;

19) Daugavpils apriņķa skolu valdē — taut-
skolu inspektoru Frici Kasparu;

20) Rēzeknes apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Kārli Šēnhofu;

21) Ludzas apriņķa skolu valdē — tautskolu
inspektoru Otto Svenni, un

22) Jaunlatgales apriņķa skolu valdē — taut-
skolu inspektoru Sīmani Svenni.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš

*
212. rīkojums.

1934. g. 4. augustā.

Ieceļu 1. Rīgas pilsētas ģimnāzijas direktoru
Jāni Stipro par Rīgas pilsētas komercskolas
direktoru un atbrīvoju viņu no līdzšinējā amata,
skaitot šo pārmaiņu " ar š. ' g. 6. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

*
214. rīkojums.

1934. gada 4. augustā.
Ieceļu 1. Rīgas pilsētas ģimnāzijas līdzšinējo

skolotāju Jāni Speru par Rīgas pilsētas komerc-
skolas inspektoru vakara maiņā un atbrīvoju
viņu no skolotāja amata 1. Rīgas pilsētas ģimnā-
zijā, skaitot šo pārmaiņu ar š. g. 6. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

ik

215. rīkojums.
1934. gada 4. augustā.

Ieceļu Rīgas pilsētas komercskolas skolotāju
Pauli Gailīti par 1. Rīgas pilsētas ģimnāzijas
direktoru un atbrīvoju viņu no skolotāja amata
Rīgas pilsētas komercskolā, skaitot šo pārmaiņu
ar š. g. 6. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš

*
217

^
rīkojums.

1934. gada 4. augustā.
Ieceļu 2. Rīgas pilsētas ģimnāzijas skolotāju

Artūru Nageli par 3. Rīgas pilsētas ģimnāzijas
direktoru un atbrīvoju viņu no skolotāja amata
2. Rīgas pilsētas ģimnāzijā, skaitot šo pārmaiņu
ar š. g. 6. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

218. rīkojums.

1934. gada 4. augustā.
Atbrīvoju V. Olava komercskolas direktoru

Pauli Radziņu no ieņemamā amata uz paša
lūgumu un ieceļu viņu par Rīgas pilsētas komerc-
skolas inspektoru dienas maiņā, skaitot šo pār-
maiņu ar š. g. 6. augustu.

Pamats: Paula Radziņa š. g. 4. augusta lū-
guma un Rīgas pilsētas galvas š. g. 3. augusta
1847/06 raksts.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

*
226. rīkojums.

1934. g. 8. augustā.
Ieceļu V.Olava komercskolas inspektoru Kārli

Bērziņu par Limbažu valsts ģimnāzijas direk-
toru un atbrīvoju viņu no līdzšinējā amata,
skaitot šo pārmaiņu ar š. g. 16. septembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1934. g. 6. augusta nolēmumu,
meklē Alvini Kriša m. St urāns, dzim.
G e i d a n s, apsūdzētu pēc Sodu lik. 512. p.
1. d. 513. p., dzim. 1902. g. 26. martā Akništes
pag., pēdējā laikā dzīvojusi Rīgā, Brīvības ielā
100, dz. 16, bijusi laikraksta „Taisnība" redak-
trise, un viņai Rīgas prēfekt. izdevusi pasi ar
194964. Ne.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Alvines Stūrāns tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1934. g. 10. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. Harffs.

Sekretāra v. Freigangs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriininālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 9. augusta lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1934. g. 29. jūnija
141. numurā iespiesto sludinājumu par Jūlija Mār-
tiņa d. Burkeviča meklēšanu, jo minētais
Burkevičs ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 9. augustā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretāra p. v. P. D o b k a 1 n s.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. augusta lēmumu,
atsauc „VaIdības Vēstneša" 1929. g. 277. un
281. un 1934. g. 57. numurā iespiestos sludinā-
jumu par aps. Kārļa Bernata d. Kozlovska
meklēšanu, jo minētais Kārlis Kozlovskis ir
atrasts.

Daugavpili, 1934. g. 9. augustā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. J. V i I d a v s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pēc sava š.g. 6. augusta lēmuma un Krim. proc.
lik. 841.—846. p., meklē Latvijas pilsoni
Alfredu-Jāni Friča un Evelines dēlu G r u z i,dzim. 1912. g. 15. janvārī, aps. pēc Sodu lik!
156. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Gruža tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, tiek lūgtas to pazinot miertiesnesim
Saldū.

Saldū, 1934. g. 6. augustā. 279. Ne.
Miertiesneša v. P. B ū c e n s.

Sekretārs K. Kāp osts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz savu šā gada 10. augusta lēmumu

un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-
vijas pilsoni Žani - Augustu - Albertu Jāņa dēlu
Bērziņu, dzimušu 1906. g. 20. septembrī,
apsūdzētu pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Bērziņa tagadēj ā dzīves vieta būtu zināma, lūdz
to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 10. augustā.
416/534/665/722. Ne.

Miertiesneša v. P. B ū c e n s.
Sekretārs K. Kāposts.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 92. p. 1. pkt.
meklē pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un 310. p
apsūdzēto Alfrēdu - Miķeli - Eduardu Miķeļa d,
Siseni, dzim. 1909' . g. 18. aprīlī, agrāk
dzīvojis Durbes un Gramzdas pag.

Visām iestādēm un personām, kam naktu zināms
Siseņa dzīves vieta, pienākas par to ziņot mier-
tiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 9. augustā. 39. Ne.
Miertiesnesis H ū n s.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
izpildot savu šīs dienas lēmumu un pamatoda-
mies uz Krim. proc. lik. 92. p. 1. pkt., meklē
notiesāto pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. Jēkabu
Viļā d. Kleinu, dzim. 1898. g. 6. decembri
Gramzdas pagastā. Meklējamais Kleins agrāk
dzīvojis Priekulē, Liepājā un Skrundas biezi
apdzīvotā vietā.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma Kleina dzīves vieta, pienākas par to bez
kavēšanās ziņot miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 10. augustā. 132. Ne.
Miertiesnesis H ū n s.

Sekretārs Prūsis.

Izbeigto meklējamo personu 1348. saraksts.
32943. Bērzlaps Kārlis. 43050/34.
32944. Ceruzis Vladimirs. 43846/34.
32945. Hocholks Aleksandrs-Jānis. 42871/34.
32946. Jansons Valija-Milda. 43852/34.
32947. Kagans Haims. 19540/26.
32948. Kagans Haims. 17406/26.
32949. Krūms Lilija-Hilda. 42588/34.
32950. Kupče Jānis. 43855/34.
32951. Leske Jānis. 43859/34.
32952. Smuls Andronijs. 41152/33.
32953. Šmits Kārlis. 43590/34.
32954. Vīksne Eduards. 39439/32.
32955. Vīksne Eduards. 40438/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Hūns

Izbeigto meklējamo personu 1349.saraksts
32956. Bērziņš Kārlis. 43418/34.
32957. Dimpers Ādolfs. 40681/33.
32958. Jaunzems Viktorija. 43239/34.
32959. Kupče Jānis. 43242/34.
32960. Muraševs Anastasija. 42730/34.
32961. Muraševs Anastasija. 42685/34.

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Smiltenē,

pieņemti Smiltenes pilsētas valdes 1934. gada
6. jūlija sēde un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1934. g.

8. augusta rakstu Ne 97924.

„Va!dības .Vēstneša" 1934. g. 57. num.
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Smiltenē, 5. § grozīt, un to
izteikt sekojoši: ,,Bārddziņu un matu
griezēju veikali atverami un slēdzami
darba dienās tāpat kā tirgotavas un citi
tirdznieciskie uzņēmumi (1. §), izņemot
sestdienas un svētku priekšdienas, kurās
tie slēdzami pīkst. 20. Svētdienās šos
veikalus var atvērt no pīkst. 8—10{ '.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Smiltenē, 1934. g. 9. augustā.
Pilsētas galva J. Venners.

Sekretārs K. Magons.

Saistošie noteikumi
par ietņu un ūdensnoteku ierīkošanu un

kārtībā uzturēšanu Zilupē,
pieņemti Zilupes pilsētas valdes 1934. gada
14. jūlija sēde un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

21. jūlija 97215. rakstu.

1. §. Zilupes pilsētas administratīvās
robežās kājnieku satiksmei par ielām ierī-
kojamas ietnes un lietus novadīšanai —
ūdensnotekas.

2. §. Ietnes un ūdensnotekas jāierīko
un jāuztur kārtībā zenies gabalu īpašnie-
kiem pretim saviem zemes gabaliem.

3. §. Stacijas ielā no stacijas līdz Ni-
kolaja ielai, Nikolaja ielā, Dzirnavu ielā
un Pasta ielā no gruntsgabala 94F līdz
Skolas un Mežu ielas krustojumam, rīko-
jamas betona vai cita cieta un sluda
materiāla ietnes.

Ietnes platumam jābūt mazākais 1,2 m.

Pasta ielas pārējā daļā un visās pārē-
jās ielās atļaujamas arī grantētas vai
dēļu ietnes, mazākais 1,2 m platumā.

4. §. Ietnes jāierīko taisnā līnijā gar
ūdensnovadu ar kritumu pret to. Ietnei
jābūt tādā augstumā, kādu noteiks pil-
sētas valde.

5. §. Zemes gabalu īpašniekiem gar
ietni un ielu jāierīko arī ūdensnotekas,
kur tādas vēl nebūtu ierīkotas. Notekai
jābūt mazākais 15 cm zemākai par ietni.
Stacijas, Dzirnavu un Pasta ielā, kur
tas būtu nepieciešams, ūdensnotekas
(grāvji) ierīkojamas ari starp ietni un
gruntsgabalu. Viņu vajadzību nosaka pil-
sētas valde. Zemes gabalu īpašniekiem
vaļējie ūdensnovadi jāuztur pienācīgā
kārtībā: jāizrok, jāiztīra ūdensnovados
sakrājušies nogulsni un jāizlabo sānu no-
brukumi un citi bojājumi.

6. §. Zemes gabalu īpašnieka pienā-
kums uzturēt kārtībā caurtekas zem ielām
pretim saviem īpašumiem.

7. §. Ietnes ierīkojamas Stacijas ielā
līdz Nikolaja ielai un Nikolaja ielā viena
gada laikā. Pasta ielā no gruntsgabala 94F
līdz Skolas un Mežu ielas krustojumam
2 gadu laikā, Dzirnavu ielā — 3 gadu
laikā. Stacijas un Pasta ielas pārējā daļā
un pilsētas pārējās ielās ietnes ierīkoja-
mas pilsētas valdes noteiktos termiņos.

8. §. Pārbrauktuves uz ietnēm (vārtu
priekšā) jātaisa no betona vai skaldītiem
ar gludu virsu akmeņiem.

9. §. Māju ieejas (trepes) nedrīkst iz-
laist uz ielām vai ietnēm vairāk par
vienu pakāpi, kura nedrīkst aizņemt vai-
rāk par 30 cm no ietnes platuma. Uz
ietnēm izbūvētās trepes, kas aizņem ietni
vairāk, nekā šajā pantā atļauts, jānojauc
ietņu izbūves laikā.

10. §. Zemes gabalu īpašniekiem uz
pilsētas valdes vai policijas pieprasījumu
nolietotās vai bojātās ietnes un ūdens
novadi jāatjauno vai jāizlabo nekavējo-
ties, saskaņā ar pilsētas valdes technis-
kiem noteikumiem.

11. §. Ietņu un ūdensnoteku tech-
nisko izpildījumu noteic pilsētas valde,
kurai arī jāpieprasa tuvākie norādījumi.

12. §. Ja zemes gabala īpašnieks neie-
rīkotu vai neizlabotu ietni vai noteku
noteiktā laikā, vai arī ierīkotu un izla-
botu, neievērojot techniskos noteikumus,
tad pilsētas valdei ir tiesības ierīkot vai
izlabot ietnes un ūdensnotekas uz zemes
gabala vainīgā īpašnieka rēķina, un ierī-
košanas vai izlabošanas izdevumus, līdz
ar 2'o/0 mēnesī līdz nomaksas dienai pie-
dzīt tiesas ceļā.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei un
policijai.

14. §. Vainīgie noteikumu neizpildī-
šanā saucami pie atbildības pēc pastāvo-
šiem Sodu likumiem.

15. §. Sie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām pēc to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Ozoliņš,
Sekretārs P. Ābols.

KURSI

Kigas birža 1934. gada 15 augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,02 3 14
1 Anglijas mārciņa 153—15 68

100 Francijas franku 20 21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,' l5—72,'90
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 26,40—26 90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82 00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80'00
100 Dānijas kronu 69 75 7175
ļ°0 Austrijas šiliņu 61^00—6300
100 Cecnoslovakijas kronu . . 12 70 13 10100 Holandes guldeņu .... 208^00—210 00

!™
yaCij- as marku 123,05—123',85100 bomiļas marku g 80 7 10

100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
?° ^plijas zlotu 57,80—59.00100 Lietavas litu 51 45 5ļ g5
100 Dancigas guldeņu .... ĪOLOO—103 ,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Ftcsmi
sluāināļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
2. maijā mir. Jēkaba Jāņa d.
Kalniņa mantojuma lietā, no-
lēma: ' par bezvēsts prombūtnē
esošā Jāņa Jēkaba d. Kalniņa
atstāto mantu nodibināt aiz-
gādniecību, par ko izpildīšanai
pazinot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
L. Ne 1356-11. g. 11748ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 11. augustā, Sērmūkšu
pag. mir. Jēkaba Pētera d.
Lāča ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
L. Ne 3663/34. g. 11749ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
25. jūlijā, izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu ko-
mandītsabiedrībai B. Levitass un
biedri, kuras pilni biedri ir Bērs
un Jāzeps Levitasi, nolēma:
iecelt administrāciju komandīt-
sabiedrībai zem ,firmas ,,B . Le-
vitas un biedri", par kuras vie-
nīgiem atbildīgiem biedriem skai-
tās Bērs Levitas un Joselis-Jāzeps
Levitas un par pagaidu admi-
nistratoru iecelt zv. adv. Paulu
Minču, dzīv. Rīgā, Jura Allunāna
ielā Ne 2, dz. 3.

Rīgā, 1934. g. 2. jūlijā.
L. Ne 3230. 11750ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
?un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 5. februārī
mirušā Jāņa Anža (Andža) d.
Krieva ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 3. augustā.
L. Ne 4306/34. g. 11880

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 14. janvārī Rīgā mirušā
Isera Gerca d. Kopeloviča ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 3. augustā.
L. JVs4303/34. g. 11879

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 9. aprīlī mirušā
Friča Friča d. Grīnmana ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mannie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 3. augustā.
L. Ne 4283/34. g. 11881

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc.nol.. 1628., 1631.un
1636. p. pamata , paziņo, ka pēc
1932. g. 31. janvārī Limbažos
mir. Jēkaba Teņa d. Grāpa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem. leaātāriem. fideikomisā-

riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par š'īs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. Ne 4286/34. 11882
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934 g. 15. aprīlī Polijā mir.
Jāņa Frīdricha d. Šūmaņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs4300/34. 11883
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 12. aprīlī Ra'unas pag.
mir. Elfrīdas Pētera m. Elsiņš
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt *>īs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 4288/34. g. 11884

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1891. g. martā Valmierā mir.
Jāņa Medņa, arī Mednes, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 4277/34 11885

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 20. februārī Bauņu
pagastā mir. Jāņa Pētera d.
Poļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. Ne 4280/34. 11886

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. martā par mirušu
atzītā Pauļa-Augusta Jāņa d.
Cabuļa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 4326/34. g. 11887

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 17. novembrī Rīgā
mirušā Jāņa Miķeļa dēla
Egliša ai. Egle ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
slndināiuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 1829/34. 11888
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 2. februārī Ķeme-
ros mir. Katrīnes Anša m. Dik-
mans, dzim. Gīls (Gihl) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 4263/34. g. 11889

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 20. maijā Rīgā mir.
Jāņa Andreja dēla Zilgalva ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 3931/34. g. 11890

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. gada 18. ' novembri
mir. Miķeļa Jakobsona (Jēkab-
sona) ir atklāts mantojums, un
uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. Ne 4304/34. 11891

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 16. aprilī Rīgā mirušā
Gustava Friča d. Lindes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie,
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs4282/34 11892

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Mildas Roze lūgumu
atzīt Vilhelmu Mārtiņa d. Tīderu
(Tiederu) par muirušu un pama-
tojoties uz savu 1934. g. 1. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Vilhelmu Tīderu,
dzim. 1889. g. 21. decembrī,
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi un uzaicināt
visas citas personas, kurām it
drošas ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Vilhelm;
Tīders atrodas pie dzīvības, ties?
uz ieinteresētu personu lūgumu
uz Civīlproc. lik. 1951. p., pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā. 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 803-11 g. 11901z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 10. jūlijā
Marijas Jaudzems, dzim. Utans,
prasības lietā pret Georgiju Jau-
džemu, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā, Pēter-
pils Marijas baznīcā 1918. g,
15. februārī starp Georgu Jau-
dzemi un Mariju Jaudzems, dzim
Utans. neatkarīgi no vainas,

atļaujot prasītājai iedoties jaunā
laulībā tūlīt pēc šā sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
JVs 620. 12514b

Priekšsēd. v. Staegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 10. jūlijā
Lūcijas Limanovičs, dzim. Turei-
kis, prasības lietā pret Stepanu
Limanoviču par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1911. g. 1*3. febr.
(v. st.) Rīgas Kat. Sāpju Diev-
mātes baznīcā starp Stepanu
Limanoviču un Lūciju Limano-
vičs, dzim. Tureikis, atstājot
prāvnieku bērnu Mariju, dzim.
1914. g. 18. martā, mātes audzi-
nāšanā. Piedzīt no atbildētāja
valstij par labu 8 latus tiesas no-
devas un 3 latus 50 sant. zīmog-
nodevas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs, tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
N"s 576 12515z

Priekšsēdētāja v. Staegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apagabltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 308., 311. p. pamata, uz
Helenes Žukovskijs, dzim. Puza-
nova lūgumu viņas prasības lietā
pret Pētri Žukovskiju par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zinā-
ma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
L. JVs 1373 12516z

Priekšsēdētāja v. Staegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
24. jūlijā Alises Luncs, dzim.
Bernšteins prasības lietā pret
Jākobu Luncu par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1923. g.
22. novembrī Vācijā starp Jakobu
Luncu un Alīsi Luncs, dzim.
Bernšteins.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 726, 731. un 748.p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību,spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
JVs 973 12517z

Priekšsēdētāja v. Staegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 10. jūlijā
Juzefas Karpovičs, dzim. Lovins,
prasības lietā pret Aleksandru
Karpoviču par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1925. g. 2*8. febr.
Rīgas pilsētas dzimtsarakstu no-
daļā starp Aleksandru Karpoviču
un Juzefu Karpovičs, dzim. Lo-
vins, neatkarīgi no vainas, atstā-
jot prāvnieku bērnu dēlu Jāni,
dzim. 1927. g. 15. jūnijā mātes
audzināšanā un atļaujot prasī-
tājai turpmāk saukties meitas
uzvārdā ,,Lovins". Piedzīt ne
atbildētāja par labu prasītājai
Ls 13,— lietas vešanas un Lsl2,—
tiesas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
JVs 687 12518z

Priekšsēdētāja v. Staegers
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 12. jū-
nijā Teklas Tarvids, dzim. Pod-
skočs,prasības lietā pret Vilhelmu
Tarvldu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1912. g. 2. februāri
Rozentovas Rom. Katoļu baz-
nīcā starp Vilhelmu Tarvidu uti
Teklu Tarvids, dzim. Podskočs
atstājot prāvnieku nepilngadīgo
dēlu Jāzepu, dzim. 1914. g
9. martā mātes audzināšanā, pie-
šķirot viņai pirmslaulības uz-
vārdu Podskočs un atļaujot pra-
sītājai iestāties jaunā laulībž
tūliņ pēc šī sprieduma spēkā stā
šanās; piedzīt no atbildētāja pai
labu prasītājai tiesāšanas izde
vumus Ls 23,—.

Ja atbildģētāis Civīlproc. lik
728., 731. un 748. p. paredzēt;

laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
JVs 473 12519z

Priekšsēdētāja v. Staegers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
2. oktobrī mir. Miķeļa Friča d.
Linberka (Linberga) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komis., kreditoriem u.t.t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. L. Ne 1965/34. 11910

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
21. aprīlī mir. Pētera Reiņa d.
Galviņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. L. JVs 1989/34 " 11911

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
16. okt. mirušās Annas Kugrēns,
dzim. Turķis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. L. JVs 1869/34. 11912

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 158*4., 1628.,
1631. unl710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1909. g.
21. martā mir. Jāņa Korberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. L. JVs 1955/34. g. 11913

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
13. jūlijā mir. Kristapa Mucenieka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. JVs 1988/34. 11914

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visuskam būtu uz 1934. e

31. marta miruša Jāņa Jāņa d

Ābelītes atstāto mantojumu kā
das tiesības kā mantniekiem
legātāriem. fideikomisāriem, kre
ditoriem u. t. t.. pieteikt sava
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie
šanas dienas ..Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. l. ' .Vs 1993 34. 11926b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
17. maijā mir. Ievas Ozoliņš,
dzim. Sarmuls atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 3. augustā.
M. L.JVs 1799 34. 11915

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
12. janvārī mirušā Jēkaba Ģe-
derta d. Pērāja (Vilkupērāja)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. JVs 1959/34. 11927b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
29. jūlijā mirušās Edes-Olgas
Jura m. Šturms, dzim. Sāmits
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. JVs 1972/34. 11928b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata uzaicina
Borisu Maršau, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem Kazimira Ibi-
anska prasības lietā pret Borisu
Maršau atzīt īpašuma tiesības
uz iesēdējuma pamata Ls 110,—
vērt. un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 544/34. 11930b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. jūlija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļā tagad Lejai Leven-
šteins piederošās nekustamās
mantas Bauskas pilsētā zemes
grāmatu reģistra folijā JVs 77
(uz/a daļām) un JVs 84 ierakstīts
prasījuma dokuments: obligācija
par 1000,— krievu cara rbļ.,
kas izdota 1902. g. 24. martā
uz Jāņa Reinata-Ciņa vārdu
no Izraēla Izraelsona un korrob.
1902. g. 24. martā ar JVs 39,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Izraelim
Izraelsonam vai Lejai Leven-
šteins atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
L. Ne 752/34. 11931b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. jūlija nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļā tagad &[daļās
Lejai Levenšteins un > 6 daļā
Marijai Koblencs piederošās ne-
kustamās mantas Bauskas pils.
zemes grāmatu reģistra folijā
JVs 77 ierakstīts prasījuma doku-
ments: obligācija par 500, —
krievu cara rbļ., kas izdota
no Braines un Moža Izrael-
soniem uz Bauskas baznīcas in-
spekcijas vārdu un korroborēta
1858. g.3. aprīlī hipotēku grāmatā
Ne VH-a, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitet no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējam Izraelam
Izraelsonam vai Lejai Leven-
šteins atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1934. g. 3. augustā.
L. .Ns 755 34. 11932b

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs M. Devingtels,



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
4. aprīlī mirušā Kārļa Pāvila d.
Bandera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g. 3. augustā.
M. 1. JVs 1991 34. 11929b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1933. g. 285.

numurā 5. lappusē 1. slejā ie-
vietotais Jelgavas apgabaltiesas
sludinājums par Zamueļa (Zā-
meļa) Kleistberga mantnieku pie-
teikšanos izlabojams tādi, ka
minētais Kleistbergs ir miris
1933. g. 14. janvārī. 12678z

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Annas
Šarlotes Briks lūgumu, viņas
prasības lietā pret Jukumu Briku
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Jukumu Briku, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisku dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 2. augustā.
L. JVs 241-L/ 34, g. 11766ē

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu un Civīlproc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Almas Gailis
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Frīdrichu-Herbetu-Otto Gaili dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Frīdrichu - Herbetu-
Otto Gaili, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmu-
guriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 2. augustā.
L. JVa 242-L/ 34, g. 11767ē

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. ļansons,

Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz lik. par laulību 77. p.
pamata paziņo, ka tiesa 1934. g.
12. maijā Helenes Jūles m. Sur-
villo, dzim. Dubovskis, prasības
lietā pret Broņislavu Survillo
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda * 1930. g. 2. martā
Elernes katoļu baznīcā starp
prasītāju Helēnu Jūles m. Sur-
villo, dzim. Dubovskis, un at-
bildētāju Broņislavu Survillo no-
slēgto laulību atzīt par šķirtu,
atļaujot šķirtai sievai saukties
pirmslaulības uzvārdā Dubovskis:
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā divdesmit divi (22) lati
tiesāšanās izdevumu; spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1934. g. 2. aug.
L. Ne 262P/34. g. 11768ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. p., uz Viet. Civīllik. 2451. p.
pamata, uz Vilhelma Jāņa d.
Buša lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 27. jūlijā publicēto 1934.
gadā izteikto mirušās Lības Jē-
kaba m. Bušs, dzim. Stavainis,no-
vēlējumu, kā arī visas personas,
kam ir tiesības uz mir. Lības Bušs
mantojumu vai sakarā ar šn man-
tojumu, ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
ka atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu atzīs par likumīgā spēkā
gāiušu.

Rīgā. 1934. g. 3. augustā.
L. JV? 1158. 34. g. 11770z

Miertiesneša v. Akermanis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1*631. p., 1693. un 1694. p.,
paziņo, ka pēc mir. Ferdinanda-
Vilhelma Šulca atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības, kā: mantniekiem, kre-
ditoriem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par še
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
Ne 514. 11771ē

Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 14. aprīlī Mārkalnes
pagastā Ozoliņos mir. Līzes Āzis
(Āz), ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības vai iebil-
dumus miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no ša sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Alūksnē, 1934. g. 2. augustā.
JVe 548. 11773ē

Miertiesnesis (paraksts).
Ventspils 1. iec. miertiesnesis

1934. g. 12. jūlijā ar tiesas pavēli
sodījis tirgotāju Gusti Kārļa m.
Kleinšmits, dzim. 1882. gada
17. novembrī Ventspils apr., Pu-
zes pag., dzīv. Ventspilī, Embūtes
ielā 14, uz Sodu lik. 234. p. pa-
mata (par mazāk par 3% tauku
vielu saturoša piena pārdošanu)
ar Ls 15,— vai 4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1934. g. 24. jūlijā.

Ventspilī. 1934. g. 11. augustā.
JVs 467k/34.' 12702z

Miertiesnesis R. Zemols.

Pnekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
33. un 239. p., izsludina, ka at
viņa š. g. 29. janvāra spriedumu
Heinrichs Friča d. Freibergs atzīts
vainīgu un sodīts ar Ls 30,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 10
dienām aresta apsūdzībā pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. par to, ka
viņš 1933. g. 5. oktobrī Nīgrandas
gada tirgū pārdevis desas, kuras
pēc izmeklēšanas izrādījušās at
skābu reakciju un krāsotu zarnu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā unnodots izpildīt. Freibergs
dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 9
dz. 44.

Priekulē, 1934. g. 9. augustā.
JVe 81/K- !2701z

Miertiesnesis Hūns
Balvu iec. miertiesnesis, ar

1934. g. 24. maija tiesas pavēli
?1 934. g. 511 krim. 1. Anna Mārtiņa
meita Treimanis atzītaparvainīgu
un uz Sodu lik. 236., 26. un 57. p.
pamata sodīta ar Ls 15,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienām aresta par to, ka viņa
savā gaļas tirgotavā, Balvos,
1934. g. 16. martā turējusi pār-
došanai viltotas desas. Spriedums
stājies likumīgā spēkā un izpildīts.

Balvos, 1934. g. 10. augustā.
Ne 511/K. 12704z

Miertiesnesis Bišentrops.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un pamatojoties uz
savu 1934. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc mirušās Emmas
Juliannas Šarlotes Lībeits (Lib-
bert) ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 2. aug.
C. L. JVs 719. 11776ē

Miertiesnesis H. Švarcharhs.

Daugavpils I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un pamatojoties uz
savu 1934. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc mirušā Jāņa
Ignata d. Sudnika ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 2. aug.
C. L. ,V 72u . H777ē

Miertiesnesis H. Švarcharhs

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. augusta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1725. p. un Civīllik. X
sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 19. jūnijā mirušās Lejas
Šmerka m. Beškins mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz ne!, atstāto mantojumu,
atrodošos Daugavpilī, Dzelžu rin-
dās 57 un Saules ielā 34 un 34-a,
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 2. aug.
JVs 492 cv. 11778ē

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1934. g. 29,
maija tiesas pavēli Zara Berka m,
Cesvāns, dzim. 1884. g., ir sodīta
uz Sodu lik. 235., 26. un 239. p,
pamata ar 20 latiem vai, nesa-
maksāšanas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Daugavpilī, 1934. g. 10. augustā
JVe 504 kr. 12705z

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis, va-
doties no Sodu lik. 33. un 239. p.;
paziņo, ka Pine Markusa d. Zil-
berm'ans, dz. 1901. g., 1934. g,
31. maijā ar likumīgā spēka stā-
jušos tiesas spriedumu uz Sodu
lik. 235. p. pamata sodīts at
Ls 25,—, vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar 7 dienām aresta par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu savā
gaļas tirgotavā, Subatā, Tirgus
laukumā 15.

Ilūkstē, 1934. g. 10. augustā.
JVe 526-k/34. g. 12703z

Miertiesnesis V. Ķleinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubiernspaziņo,
ka 1934. g. 22. augustā pulkst. 10,
Rīgā Lāčplēša ielā JVs 39/41
pārdos Faivuša Brina automobili
un mēbeles, novērtētus par
Ls 8550. 12830

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8a, dz. 1 paziņo, ka
dz. 1, paziņo, ka 1934. g. 22. aug.,
pīkst. 12.30 Rīgā, 1. Kuldīgas
ielā 55, dz. 4, pārdos otrreizējā
izsolē Ernas Merkulovs kustamo
mantu, mēbeles, kas novērtētas
par Ls 260,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 2951 J2745z

Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 23. augustā, pīkst. " 11.30
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
Elgas un Ērika Razumu betona
maisāmo mašinu ,,Smitmikser ",
novērtēta par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 109 N]2782z

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1934. g. 22. augustā, plkšt. 11,
Rīgā, Purvciema ielā 36 pārdos
pirmajā un otrā izsolē Jāņa
Ķempes mēbeles, 5 siltumnīcas,
siltumnīcas tvaika katlu u. c.
mantas, novērtētas par Ls 1.891.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīzas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 23. augustā, pīkst.' 10.3C
Rīgā, Lauku ielā 5, pārdos Pētera
Gavara gaļas apstrādāšanas ma-
šīnas u. c, kas novērtētas pat
Ls 360,—. 126842

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1934. g. 23. augustā, plkšt. 11
Rīgā, Vitebskas ielā 19, dz. 1
pārdos Pētera Šavdinisa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
logu priekškariem, tepiķiem, kāj-
minamo šujmašīnas u. c, kas no-
vērtēti par Ls 230,—. 12685z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 22. augustā,
pīkst. 11.20, Dubultos, Goņčarova
ielā 20 pārdos Marcela ' Fausta
trauku bufeti un radio aparātu,
novērtētus par Ls 230. 12781z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vistas.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
tirdzniec. un rūpniec. A./S.
,,Farina" Ls 4,313,— pras. ar
proc. un izdevumu piedziņai
1935. g. 16. febr. pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Valdas Kalniņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5665. num. un sastāv
no Muciņu JVs 33 mājām, aptve-
rošām 25.23 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2.395,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.630,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12686

Cēsīs 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 22. augustā,
pīkst*. 11, Priedainē, Lielā Pros-
pektā 14 pārdos pirmajā izsolē
Salmaņa Levina kustamo mantu,
1 lieto ' tu sudrablapsu, 1 lietotu

servīzi, kabineta galda lampas
u. c, kas novērtētas par Ls 201.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un paskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 8. augustā. 12741z

Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. P. A s a r s
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Vinča Ķeiša prasības
Ls 175,72 darba algas ar proc.
un izdevumiem un Andreja Bam-
bana un C/S ,,Konzums" pra-
sību Ls 136,— ar proc. un izde-
vumu piedziņai, 1935. g. 19. jan-
vārī pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Paula Jāņa d. Ķaunes nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Lubejas pagastā un sastāv
no Lubejas muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Karuli 38. JVe"
ar zemes grāmatu reģ. 5093. JVs
un aptver 37 des. 1779 kv. sā-
ženas un 29. kv. pēdas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 2800,
kā arī par labu Jānim Ķaune
un Madei Ķaune noteiktām mūža
uztura un dzīvokļa tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4495,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 449
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 9. augustā.
12540 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Meirānu krāj-aizdevu sab.
prasības Ls 507,72 ar proc. un
izdevumiem piedziņai, 1935. g.
19. janvārī pulkste 'n 10, Rīgā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jāņa d. Kļaviņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Meirānu pagastā
un sastāv no Meirānu muižas at-
dalītām lauku mājām — ,,Pīsma-
lieši 151F. JVs" ar zemes grām.
reģ. 5775. JVe un aptver 22,10 ha
zemes:

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 4900;

3) tā novērtēta pārdošanai
izsolē pilnā sastāvā par Ls 2523;

-4) solītājiem jāiemaksā Ls 253
nodrošinājuma un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai, un
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 9. augusta.

12541 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latviešu akciju bankas prasības
Ls 3276,44 ar proc, soda nau-
dām, termiņmaksām un izde-
vumiem piedziņai, 1935. g.
19. janvārī pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Rūdolfa Pētera d. Bērziņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lu-
bānas pagastā un sastāv no_Lu-
bānas muižas atdalītām ,,Ābo-

liņu 41. JVe mājam (ar zemes
grām. reģ. 478. JVs) un ,,Donsku
39. JVe" mājām (ar zemes grām.
reģ. 1673. JVs) un aptver kopā —
104,67 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.500,— ;

3) nekustamā manta ,,Āboliņu
41. JVe" māja pārdošanai izsolē
novērtēta par Ls 8.800,— un
,,Donsku 39. JVe" par Ls 4.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmita
daļa no novērtējuma summas no-
drošinājuma un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 9. augustā.
12542 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Cesvaines lauksaimniecības bied-
rības krāj-aizd. sab. prasības
Ls 2101,52 ar proc, soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem piedziņai, 1935. g. 19. jan-
vārī pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Annas Jāņa m. Zilāns, dzim.
Račevskis un mirušās Kristīnes
Jāņa m. Zilāns, dzim. Račevskis,
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Cesvaines pag. un
sastāv no Cesvaines pilsmuižas
atdalītām lauku mājām — ,,Āres-
Krievini" , ar zemesgrāmatu reģ.
2022. JVe un aptver 45,14 des.
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 5600;

3) tā novērtēta pārdošanai
izsolē pilnā sastāvā par Ls 5390;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 539
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Madonā 1934. g. 9. augustā.
12543 Tiesu iznild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
oeleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sības Ls 173,17 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
piedziņai, 1935. g. 19. janvārī
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Edes-Marijas Anža m. Āboliņš,
dzim. Kaviers, un Jāņa-Alfre 'da
Jēkaba d. Āboliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Sāvienas pag. un sastāv no
Sāvienas muižas atdalītā zemes
gabala „Rusuļi 11F JVe" ar zemes
grām. reģ. 13216. Ne un aptver
19,32 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hip. parādiem Ls 3100,—;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 200
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās ' mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12544

Madonā, 1934. g. 9. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sības Ls 222,70 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
piedziņai, 1935. g. 19. janvāri
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas-Gotlības Friča m. Apinis,,
dzim. Grīnbergs, nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.
Sāvienas pag. un sastāv no Sā-
vienas muižas atdalītā zemes
gabala ,,Muižnieki JVe 2F" ar
zemes grām. reģ. 10077. Ne un
aptver 22,33 ha zemes;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 3500;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 2000,—;

4) solītājam jāiemaksā Ls 200
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 9. augustā.
12545 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) pazine, ka:

1) Rūjienas krāj-aizd. sabiedr.
Ls 700,— prasības ar proc. un
izdev. piedziņai, 1935. g.
25. maijā pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Augusta
Kristafora d. Vietnieka nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Ternējas pag. un
sastāv no Rūjienas -Ternējas
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Vidus-Brindu JVe'/īo " mā-
jām, ar zemes grām. reģ. 3086. JVs,
aptver 62,12 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 22.959,72;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 10.290,—;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 1029,— nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja šā nekustamā īpašuma
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 12546

Valkā 1934. g. 9. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Braslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības un Valsts Zemes bankas
Ls 6754,27 prasību ar proc. un
izdevumiem piedziņai, 1935. g.
25. maijā pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ernesta-Aleksandra
Ijaba d. Skultes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Braslavas pag. un sastāv
no Braslavas muižas zemnieku
zemes atdalītām „Jaunskuites"
mājām ar zemes " grām. reģ.
JVe 322, aptver 37 dald. 89 gr.
zemes vērt.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 19.580,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 12.798,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1279,80
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zem. grām.
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 9. augustā.
12547 Tiesu izpild. A. Šterns.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A.Gūža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7-b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Saldus krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1935. g. I. martā pulksten 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē Liepājā pārdos pir-
majā publiskā izsolē Martam
Rozentālam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr. Lutriņu pagastā,
sastāv no ,,Stūrīši 165F un25F",
mājām, zemes grām. 4227. JVs

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1288,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3800,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1288,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 128,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 8. augustā.
Ne 990 12555

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušu Latvijas iekšz.
pasi KZ 024615, ko šī pag. valde
1931. g. 10. janvārī reģ. Ne 7415
izdevusi Darijai Matvejevs, dzim.
Rižkovs. " lll03z

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas
Ls 1001,55 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedziņai, 1935. g.
25. maijā pulkst. 10,'Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Lotes Viļuma m.
Pērle nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rūjienas
pag. un sastāv no Rūjienas-
Lielās muižas atdalītām ,.Ozolu "
mājām, ar zemes grām. reģ.
42. Ne, aptver 71,17 deset;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 7800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 10.541,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1054,10
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 12548

Valkā 1934. g. 9. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Salgales pagasta valdes no-
dokļu prasības piedziņai no Otī-
lijas-Mildas, Mirdzas un Balvas
Cimermans (Timermanis), 1934.g.
5. decembri, pulksten 10, Jel-
gavas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Otīliļas-Mil-
das, Mirdzas un Balvas Cimer-
mans (Timermanis) nekustamo
mantu Jelgavas apr. Salgales
pag. Garozes-Slokas muižas Rau-
sēju mājas ar zemes grām. reģ.
683. JVs, 75,83 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls21733,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 18100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2174,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 12628

Jelgavā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R Mālkalns
(kanceleja Jelgavā Annas ielā
11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas * savstarpīgās kre-
dītbiedrības un Veras Rapa pra-
sību piedziņai no Viļā Ozola,
1935. g. 22.' maijā pulksten 10,
Jelgavas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā (Viļā) Vil-
hehna-Helinuta Ozola nekustamo
mantu Jelgavas apr. Platones
pag. Vecplatones muižas Vile-
niek-Landniāņu mājas ar zemes
grāmatu reģ! 2543. JVs, apm.
29 ha platībā;

2) nekustamā m<jnta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.880,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parād. Ls 14.000
ar proc. un mūža uzturu Emmai
Ozols par Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1288,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 12624

Jelgavā 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Hildas Freibergs, prec. Bil-
kins, Viļā Ošenieka un Jēkaba
Rožanska prasību piedziņai no
Žaņa Jakobsona, 1935. g.
22. maijā pulksten 10, Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā _ publiskā izsolē
pilnā sastāvā Žaņa Jakobsona
nekustamo mantu 'Jelgavas apr.
Jaunsvirlaukas pag. Zalgales mui-
žas Maz-Pūcēnu mājas ar zemes
grām. reģ. 5742. Ne, 65,22 deset.
platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 22088,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 42183.15 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2209,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas" zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi
Jelgavas apr. 1. iec tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 12625

Jelgavā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

ļeleavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2.ec. tie*u zpitd. ļ. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Viļā Heinricha d. Rūtenberga,
1935.'g. 6. martā, pulksten 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Vilim Heinricha d.
Rūtcnbergam piederošo nekusta-
mo mantu — Jelgavas apr.
Džūkstes pag. Bērzsīpeles valsts
mežniecības Veidenieku-Jan mā-
jas ar zemes grām. reģ. 7701. JVs;

2) immobīls publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7500,— ar proc.;

3) immobīls apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 12.300,— ar
proc;

4) solītājiem izsolē jāiemaksā
Ls 750,— drošības naudas un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
ļelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-

pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsolēs Jelgavas ap-
gabaltiesas dvīlnodaļas kan-
celejā. '2551

Jelgavā 1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa-Krišjāņa Jāna d. Kodes,
1935. g. 6. martā, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārlim-Krišjānim Jāņa d.
Kodēm piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Zaļenieku
pag. Zaļās muižas Jaunparku
mājas ar zemes grām. ' reģ.
9821. JVe;

2) immobīls publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2800,—;

3) immobīls apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 5500,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls280,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Jelgavā 1934. g. 8. augustā.
12550 Tiesu iznilri I. Vīksna

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1934. g- 153. num. izsludinātā
Augustam Ķēniņam piederošā
Bauskas apr. Iecavas pag. no
Liel-Iecavas un Gaiļu muižas
atdalītā zemes gabala ar zemes
grām. reģ. 13617. JVe pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 29. au-
gustā, atcelta. 12710x

Bauskā, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934'. g. 153. num. izsludinātā

Miķelim Dombrovskim piederošā
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
no Bruknas-Šēnbergas muižas at-
dalītā zemes gabala ar zemes
grāmatu reģ. 12231. JVe pārdo-
šana publiskā izsole 1934. g.
29. augustā, atcelta. 1271 lx

Bauskā, 1934. g. 11. augusta.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.|

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
153. num. izsludin. Aleksandram
Gutliepam piederošā Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liei-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalītā zemes ga-
bala ar zemes grām. reģ. 11868. - Ne
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
29. augustā, atcelta. 12709x

Bauskā, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9). pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., "1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
laulātiem Jānim, Jāņa d. Ķer-
galvim un Margrietai, Jāņa ' m.
Ķergalv, dzim. Ažen, sastāvošu
no Ķergalvju JVe 58F un Fa
mājas, atdalītas no Pormsātu
valsts muižas, un aptverošu
18,82 hektāra, kas atrodas Lie-
pājas apr. Purmsātu pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu 6780. JVs.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts uz Ls 2092,— un to pār-
dod pilnā sastāvā, Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 109,62 ar proc. un
izpild. izdev. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3300.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 2092
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 209,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu,
raksti un dokumenti, ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā vai ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 4. augušā.
JVe 215/34. 12389

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, piederošu Ģirtam, Pē-
tera d. Urkauskim, sastāvošu no
Robežnieku JVe 147F un Fa mājas,
atdalītas no Kalētu un Maz-
Krūtes muižas un aptverošu
15,31 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Kalētus pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grām. 7905. JVs.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts par Ls 3281,— un to pār-
dod pilnā sastāvā Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 106,68 ar proc. un izpild.
izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 2700,— un no-
drošināta Indriķa Zvaguļa pra-
sība Ls 624,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3281,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 328,10
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašumu raksti
un dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 4. augustā.
JVs 176/34. g. 12394

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Ki-
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošuPēterim,
Jāņa d. Burģelim, sastāvošu no
Bārtas ,,Rūsiņu" mājas un ap-
tverošu 39,45'desetīnas, kas at-
rodas Liepājas apr. Bārtas pag.
un ierakstīta Liepājas -Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu 1959 Ne.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6821. — un tiek
pārdots pilnā sastāvā Valsts
zemes bankas prasību apmierinā-
šanai par Ls 613,90 ar proc. un
izpild. izdev.

Bez minētās prasības uz šone-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 7200,— un Jēkabam
un Katrinai Rūsiņiem mūža
alimenti un nodrošināta to pašu
Rūsiņu alimentu prasiba Ls 3200
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 6821, —
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 682,10
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepiela ž, tās jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma raksti
un dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.
JVs 175/34. g. 12395

Liepājā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā JVs9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašums, piederošu
Leopoldam Hermaņa d. Lapiņām
sastāvošu no Plienu Xs 3 F., Fa,
un Fb mājas, atdalītas no Nīg-
randes un AIšu valsts muižas
un aptverošu 20,30 hektāra, kas
atrodas Liepājas apr. Nīgrandes
pag. un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu 6236. JVs.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5031,— un to
pārdod pilnā sastāvā Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai par 153,86 ar proc. un
izpild. izdev. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 4200.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējumu summas Ls5031,—
vai no prie'.šrocīgu prasību
summas, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 503,10
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekust. īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
raksti un dokumenti, ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā 1934. g. 4. augustā.
JVs 181/34. 12396

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmieripnāšanat 1934. g.
2. nov., pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leizeram Glikmanim pie-
derošu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. Skrundas pag., un sastāv
no zemes gabala JVs 170F, ar
zemes grāmatu 10508. JVs:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,—.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,— .

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p.
Ls 3200,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 320,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 8. augustā.
JVe 992 12557

Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
Xs7b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Hesse un Augusta
Hesse prasību apmierināšanai

1935. g. 1. marta pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Liepājā pārdos pir-
majā publiskā izsolē Oto Lagz-
diņam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Kuldīgas apr. Skrundas
pagastā, sastāv no ,,Daubeskalna
.Ne 14" mājām, zemes platība
26,02 ha, zemes grām. 11916. Ne.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1990,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 1990,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 199,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 6. augustā.
JVe 987 12554

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas, prasību apmie-
rināšanai 1935. gada 1. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Bertai Gumičs, piederošu neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr. Pampāļu
pag., sastāv no ,,Lāči JVe 56F"
mājām ar zemes grām. 10829. Ne

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2453,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved _ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 2453,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 245,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 8. augustā
JVe 993 12556

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

I) Latvijas bankas prasības
Ls 422,29 ar proc. un izdev.
piedzīšanai, 1935. g. 23. febr.
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Vlasa Petrova nekustamu mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. un ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 1843. num un
sastāv no tiesībām uz 9,45 des.
no zemes gabala uroč. ,,Oļgino
Ne 10", 30,45 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3267,—, uz civ.
proc. nol. 1262. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 700,— Lat-
vijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
L. .NŠ597. 12674

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 454,62 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1935. g. 23. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Viken-
tija Domazija dēla Ronka manti-
nieka —Jāņa Vinca dēla Romka
nekustamu mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 722. num. un sastāv
no Pārkuņu ciema viensētas
trijos gabalos ar Ne 18., 63. un
91, 8 des. 505 kv. asis kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1265,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
L. N° 482. 12675

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas 'Ls 1319,89
ar proc. un izdev. prasības pie-
dzīšanai 1935. g. 23. februāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Salenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatg.
apr. Balvu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3367 num.
un sastāv no tiesībām uz 16,13
deset. no zemes gabala Ne 10
uroč. Lelmežniek, ar saimn.
ēkām;

2) nekustamās mantas izsols
vērtība — Ls 2940,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1550,— Latvijas
bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
L. Ne 481. 12676

Tiesu izpild. H. Kimerals.



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kii
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Bēra
Novomisles Ls 1461,44 ar proc.
un izdev. prasību piedziņai,
1935. g. 23. februārī pīkst. 'lO,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Semenova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 41. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,uroč. Georgijevo Ne 3" 31,48 des.
platībā ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4455,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,— Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jauniatgales zemes grāmatu no-
daļā. L. Ne 118, 602.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
12677 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā
Ne7) saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
Ls 2155,74 piedziņai ar proc.
un izdev. bankas statūtu kārtībā
1935. g. 23. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mateuša Pētera d.
Rundzanova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. un
ierakstīta zemes grām. reģistra
2563. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem pēc plāna 77F
un 77Fa ar nosaukumu ,,Matis-
sala" kopplatībā 15,31 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 10. augustā.
L. N° 915 12725

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
Ls 1711,42 piedzīšanai ar proc.
un izdev. bankas statūtu kārtībā
1935. g. 23. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Rūdolfa Jāņa d.
Pusvilka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Balvu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 2571. num.
un sastāv no zemes gabala
146F ar nosaukumu ,,Papardes"
15,69 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. L. Ne 913.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12726

Balvos, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
saskaņā ar piedzinējas Valsts
zemes bankas Daugavpils no-
daļas lūgumu, paziņo, ka ,,1'ald.
Vēstn." š. g. 108. num. izsludi-
nātā Rūpniecības sabiedrības
„Zemgale" nekustamas mantas
— Grīvas pilsētas zemes gabala
604F ar hip. 1299. Ns, izsole
no š. g. 25. augusta atlikta uz
š. g. 24. novembri. 12713x

Grīvā, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 28,66 prasības piedziņai,
1934. g. 3. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pāvila Rogovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. Indrā, Sporta ielā 5
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1028. num. (grunts
116F) un sastāv no 3168 kv. m
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai:

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 47,51 piedziņai,
1934. g. 3. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodajas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādolfa Ozerska
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. Indrā, Mazā ielā 1
un Piedrujas ielā 13 hipot. iec
ar zemes grāmatu reģ. 1053. num.
(grunts 75F) un sastāv no 3168
kv. m:

2) īpašumsa izsoles vērtība —
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 300,— ? Latvijas hipotēkt
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30 un jāiesnied?
Pieslietu ministrijas apliecība ,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 10. augustā.
12717 Tiesu izp. J.Avotnieks.

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 10,— jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatities tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 10. augustā.
12714 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības Ls 30,74
piedziņai, 1934. g. 1. decembrī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Nikolajeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Biķernieku pagastā
Reinišku sādžā, zemes grām. reģ.
6659. Ne un sastāv no 5,9409 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 231,28;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls50,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 12638

Krāslavā 1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks .

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 51,32 prasības piedziņai,
1934. g. 3. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Simiona Zinovjeva
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. Indrā, Rīgas ielā 9
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 1063. num. (grunts 98F)
un sastāv no 3470 kv. m
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls20 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 10. augustā.
12715 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasīb. Ls 36,19
piedziņai, 1934. g. 1. decembrī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Emiļa
Nikiforova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Aulejas pag. Sa-
kovas s. v., zemes grām. reģ.
15625. Ne un sastāv no 3,845 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 450,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,— Vaists zemes
bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 45,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12636

Krāslavā 1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības Ls 114,15
piedziņai, 1935. g. 9. martā
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ludviga
Pētera d. Veceļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
ar nosaukumu ,,Ozolu m.", ar.
zemes grām. reģ. 11043. Ne
(grunts Ne 247F) un sastāv no
14,26 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,— Valsts Zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, iāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabalt,esas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 12635

Krāslavā 1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasīb. Ls 51,67
piedziņai, 1935. g. 16. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera,
Izidora, Jāzepa, Broņislava, Do-
micelas, Juzefas, Adeļas, Bar-
baras un Salomejas Karveļu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā.

kas atrodas Daugavpils apr. Asū-
nes pag. Skutulovas sādžā ar
zemes grām. reģ. 15824. Ne un
sastāv no 29,536 ha zemes un
ēkām:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts Zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 70,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 8. augustā.
12640 Tiesu izp. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas, Mali-
novas krāj-aizd. sab. un Izvaltas
pag. valdes prasību Ls 1668,29
piedziņai, 1935. g. 16. martā,
pulkst. 10, Daugavpilī apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Konstan-
tīna, Jevlampija, Afanasija un
Marijas Ivanovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pag.
Veco-Račinu s. v. ar zemes grām.
reģ. 6391. Ns un sastāv no
10,1660 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 901,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— Valsts Zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa—Ls 90,01 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12641

Krāslavā 1934. g. 9. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasīb. Ls 74,06
piedziņai, 1935. g. 16. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kazimira
un Aleksandra Bluķu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Jubeļu s. v. zemes grām. reģ.
17929. Ne un sastāv no 7,180
ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— Valsts Zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 80,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 9. augustā.
12642 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts paziņo, ka 1934. g.
3. septembrī pulkst. 10, Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Jaun Mi-
chalovas viens. Ne 4, pārdos
otrreizējā izsolē Michalovas lauk-
saimnieku biedrības kopdar-
bība" lauksaimniecības mašīnas,
novērtētas par Ls 560,—. Iz-
zināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas diehā uz vietas.

Ludzā, 1934. g. 10. augustā.
12712 Tiesu izp. K- Markvarts.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
sadegušo Latvijas iekšzemes pasi
ser. JV Ne 024948, ko Dagdas
pag. valde 1930. g. 21. maijā
ar Ns 4148 izdevusi Minikai Nei-
kurs. ļ joooz

€itu izstaŽM
sludinājumi.

Paziņojums.
Finanču ministrijas tirdzniecī-

bas nodaļa paziņo, ka finanču
ministrs ar savu š. g. 4. augusta
rezolūciju atļāvis Dānijas akciju
sabiedrībai „Vacuum Oil Co"
turpināt darbību Latvijā vēl vienu
gadu. Līdz ar to ,,Noteikumi
par Dānijas akc sab. ,,Vacuum
Oil Co" darbību Latvijā", kas
apstiprināti 1929. g. 3. jūlijā,
paliek spēkā līdz 1935. g. 3. jū-
lijam. 12682z
Tirdzniecības nodaļas vadītājs

P. Kalnozols.
Referents Aug. Celmiņš.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 1. au-
gustā ir reģistrēti „Gauru uguns-
dzēsēju biedrības" statūti.

Rīgā, 1934. g. 7. augustā.
Ne 147292/11 12750z

Prese un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
21. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Sko-
las ielā 4, dz. 23 pārdos vairāk-
solīšanā Abrama-Gilela Moisejeva
trauku bufeti un skapi,novērtētu
par Ls 350,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 12746z

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. augustā, pīkst. 11.30 Rīgā,
Skolas ielā 14, dz. 24, pārdos
vairāksolīšanā Gaiļa Jakobsona
mēbeles, novērtētas par Ls 2000
Zamuela Jakobsona dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 12747z

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
22. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Ma-
rijas ielā 1, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Simona un Šoras Rochlins
ieķīlātās dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 260,— viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. I2695z

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
22. augustā, pīkst. V2', Rīgā.
Elizabetes ielā 91/93, dz. 3, pār-
dos vairāksolīšanā Dāvida Mac-
liacha dažādas mantas, novērtētas
par Ls 1.653,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 12694z

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Ma-
rijas ielā 5, dz. 10, pārdos vairāk-
solīšanā Borucha Zalomonsona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 218,80 viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12778z

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.

Rēzeknes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
30. augustā, pīkst. 10, Maltas
pag., Borovajā, pārdos vairāk-
solīšanā Judeļa Zaideļa dēļu ga-
teri, novērtētu par Ls 500,—
Latgales kopējās slimo kases
prasības apmierināšanai. Pārdo-
damā manta apskatāma pārdoša-
nas dienā uz vietas. 127582

Ēveles pag. padome
izdos jauktā izsolē š.g. 23. augustā
pīkst. 13, Ēveles 6-kl. pamatskolā
(10 klm. no Strenču stacijas)

Ēveles 6-kl. pamatskolas
ēkas pārbūvos darbus.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Rakstiskie piedāvājumi, nomak-
sāti ar attiecīgu zīmognodokli, ie-
sniedzami slēgtā aploksnē līdz
izsoles sākumam Ēveles pagasta
padomei.

Tuvākas ziņas Ēveles pagasta
valdē un pie architekta Raistera,
Rīgā, Dzirnavu ielā 62, dz. 11,
no pīkst. 10—12. 12767z

Pagasta vecāka v. ļ. Briviba.

Īslīces pagasta
6-klasīgai pamatskolai (Bauskas

apriņķī) vajadzīgs
sfcototGļs-tāja,

ar tiesībām pasniegt vācu valodu.
Kandidātus izraudzīs padomes
sēdē š. g. 21. augustā, pīkst. 12
Īslīces pagasta namā. Kandidātus
uzaicina iesūtīt lūgumus līdz ar
dokumentiem līdz ievēlēšanas die-
nai. Tuvākā dzelzceļa stacija —
Īslīce 3,5 km. 12780z

Pagasta valde.
Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.

par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne 31015/25697, ko šī
nodaļa 1932. g. 8. jūnijā izdevusi
Oto Veideliņam. ' 12689z

Rīgas pilsētāTdarba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 148942/149906, ko šī
nodaļa 1933. g. 22. martā izdevusi
Annai Minnings, dzim. Ozolings.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Ns 35790, ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Mariamijai Las-
dovskai. 12691z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ns398, ko izdevusi Ugāles
pag. valde 1933. g. 15. aprīli
Olgai Resnis. 12777z

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu Leas Rabinovičs
studentu karti Ns 2288. 12692

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 177. num.
8. lappusē 3. slejā ievietotā Rīgas
pils. lombarda valdes sludinājumā
par nederīgu jāskaita arī nozau-
dētā ķīlu zīme 926501, kas,minēto
sludinājumu iespiežot .no saraksta
izlaista. 12105z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par nozaudētu karaklausības apl.
Ns 51334, ko viņš 1927. g. 26. okt.
izdevis Pēterim Suseklim, dzim.
1897. g. 12688z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara klausības apliec Ns 34610,ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1926. g.
27. febr. izdevis Augustam Stūrī-
tim, dzīv. Ventspils ielā 35, dz. 3.

7. Valkas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
aizsargu dienesta apliecību Ns 27,
ko viņš 1924. g. 15. oktobrī izdevis
Edgaram Ratsepam. 12751z

Radiofons izsludina par nede-
rīgu un atsauc radiofona lietoša-
nas atļauju 37727. Ne, izdotu
1930. g. 22. janvārī Samuelam
Veinbergam. 12739z L 2352

Radiofons izsludina par nede-
rīgu un atsauc radiofona lieto-
šanas atļauju 74397. Ns, izdotu
1933. g. 9. novembrī Jānim Men-
telim. 12740z L 2303

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ne 024005, ko Dagdas
pag. valde 1928. g. 18. oktobrī ar
Ne 3204 izdevusi Fēliksam Tuma-
ševičam. 11185z

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 4070, ko Daugavpils kara apr.
priekšnieks 1926. g. 28. janvārī
izdevis Silvestram Sivucham.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi. Kādas iestādes un ar kādu
numuru izdota, nav zināms, bet
pārrakstīta ar Aleksandra Siline-
viča vārdu. 11187z

Dobeles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi LJ 003004, ko šī
pag. valdes 1927. g. 26. sept. ar
Ne 704, izdevusi Kārlim Vulfam.

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns437, ko Džūkstes pagasta
valde 1920. g. 14. oktobrī izdevusi
Ansim Stālbergam. Zirgs ar Jel-
gavas apgabaltiesas lēmumu pār-
gājis Kristapa-Indriķa Stāiberga
īpašumā. ' 11191z

Elkšņu pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LA 009488, ko šī pag. valde
1929. g. 23. aug. ar Ns 962 izde-
vusi Jānim Stālam. 11198z

Elkšņu pag. valde, Jēkabpils
apriņķī, atsauc savu ,,Vald. Vēstn.
š. g. 88. Ns ievietoto sludinājumu
par šīs pag. valdes Pēterim Kāti-
ņam 1928. g. 7. martā izdotās
pases, ser. KV Ns 007581 Ns 378
nozaudēšanu. 11199z

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z Ns 31665/947-B, ko/tā
1932. g. 2. jūnijā izdevusi Andre-
jam Aparam. 12759z

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu
personas apliec. Ns 74, ko šī pag.
valde 1934. g. 17. aprīlī izdevusi
Franciskai Pastors, dzim. Anspok.

Kārķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi,
ko šī pag. valde 1926. g. 27. martā
ar Ns 21171/171 izdevusi Pēterim
Gailītim. 11197z

Lielvārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. NP Ne
014469, ko Ogresgala pag. valde
1927. g. 22. sept. ar reģ. Ne 69
izdevusi Emilijai Ozols, dzim.
R'baks. 11189z

Ventspils apr. priekšnieks izslud
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi CT Ns 001918, ko
Ventspils polic. priekšnieks 1928.g
21. martā ar Ns 6975, izdevis
Augustei Balodis. 11182z

Ventspils apr. priekšnieks izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CT Ns 018220 ko
Ventspils apr. policijas 1. ' iec.
priekšnieks izdevis Teodoram
Lmgem. H183Z



Lati/iias Sarkanā Krusta 3-klasijfis naudas 31. loterijas II klases izlozes
oficiaīais vinnestu smafcsts.

Latvijas samana Krusta J-klasigas naudas 31. loterijas
II klases izloze notika no 1934. g. 6. līdz 9.augustam.
Saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem noteikumiem
izvilka 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B).
Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts aitas 112abām serilām: n 11.
ā Ls 5000,

12406

Ls 2000,—
89480 141859

ā Ls 1000 —
5742 51646 100086

ā Ls 400,—
33411 51846 142719

ā Ls 200,—
25160 70200 73103 88408 99691 101432 106945 109449

129949 140025

ā LslOO,—
6667 20397 25786 31340 38250 46463 51387 54230 59966
67866 67989 68272 68743 70003 72086 79217 80257 86932

112653 121304 135842 139224 144806 147062 149728

ā Ls 40,—
1595 14294 14490 33184 33820 36706 49077 60851 62768

«7623 75987 77416 83366 93265 95581 96287 98804 100321101221 103785 109440 120621 121654 122700 146670

ā Ls 20,—
21 457 2085 2518 4786 7799 9187 9204 12287 12718 13778
20226 20804 21195 21800 26900 27150 27432 31227 33535
35736 36624 38502 41503 42987 44283 50474 51209 52151
53288 56857 56871 61082 61170 62045 63014 65123 66133
€8168 68328 69767 71937 72382 73703 76862 81880 83961
84756 88872 90629 92640 95564 96479 96517 98596 101425
103440 105605 105997 107133 107233 107592 108929
109848 111228 111630 112105 113198 116107 116356
117307 117569 119652 121502 122343 123079 123464
I243I0 125421 125836 129068 130483 131576 132178
132690 134213 135306 136259 136646 137950 ,139609
140234 142081 144729 144779 145950 146788 146891

148546 148948

ā Ls 10,—
860 1031 1048 1252 1615 1950 2187 2320 3067 3449 4650
4770 4804 5090 5145 5867 6057 6162 6487 7061 7467 8096
8122 8292 9084 9655 9749 10094 10106 10933 11105 11245
11288 11505 12007 13018 13062 13719 14018 14088 14297
14697 15421 15822 16155 17186 17484 17553 17741 18248
18472 18498 18805 19135 19412 20286 20319 20477 20771
21542 23011 23113 23837 24257 24294 24524 25015 25177
25295 25309 25473 26278 26685 26762 26817 26980 27391
27673 28115 29466 30608 30652 30653 31561 31991 32075
32132 32708 32709 32978 33868 33950 34064 34573 34632
34786 35010 35260 35549 35735 35817 35881 36223 36264
36442 37060 38696 38732 38979 39473 39814 39911 40176
40490 40929 40961 41517 41752 41867 41878 42028 42142
42779 43131 43729 43996 44026 44202 45091 45122 46012
46102 46406 46856 46876 47122 47283 48065 48337 48506
48634 48933 49511 49581 49663 49705 49768 49890 50302
51148 51257 51276 51324 51703 53282 53326 53576 53668
53826 54639 54812 55231 55837 56734 57549 59586 59648
60488 61021 61050 61644 62006 62014 62223 62272 62288
62667 63211 63750 63798 64093 64275 64718 64767 65404
66065 66606 66701 66722 67306 67331 67589 67600 67882
68054 68102 68830 68913 69397 69431 69524 71700 72002
72372 72506 72846 73355 73555 73643 73774 74452 74481
74621 74758 75111 75155 75297 75591 75632 75879 76237
77712 78187 79322 79640 79782 79792 79937 79942 80101
S0340 80543 80870 81714 83134 83599 84292 84339 84575
84906 84939 85211 85275 85287 85488 86308 87112 87149
87195 87906 87916 87995 88668 89165 89492 89784 90144
90418 90440 91277 91453 91915 92025 93130 93286 93623

93830 94648 95413 95501 95764 96416 97014 97803 97875
?97898 98495 98675 98858 98883 98967 99481 99865 99875
100072 100106 100299 100581 101664 102017 102403
102639 102902 104249 104317 105323 105821 106579
106646 106847 107611 107993 108727 108740 109606
109825 110017 110630 112111 112359 112599 112773

113131 113527 113575 113851 113912 114439 114886
115247 115901 116964 117998 118266 118379 118747
119099 120032 120670 120750 120900 121525 121740
122043 122845 123249 123397 124333 124862 125026
125136 125346 125948 126154 126407 126409 127018
127031 127437 128563 128609 129217 129435 129666
130239 130720 131652 132186 132290 132419 133289
134445 134938 134994 135224 135262 135614 136297
137012 137548 137561 137581 137652 138038 138651
138784 139175 140584 140596 140881 143542 144095
144439 144468 145552 145735 145823 146013 146190
146284 147083 147160 147295 148159 148891 149194

149505 149637 149764 149812

ā Ls 6,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.
Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
105 112 119 128 137 166 168 185 214 226 242 266 289

337 357 401 409 419 451 533 535 586 599 648 665
715 733 740 747 790 793 805 808 823 875 884 893
899 900 960 964

1001 27 54 65 66 96 102 118 128 142 163 172 180 188
209 211 217 274 279 298 300 305 332 333 3.34 360 394
431 441 449 483 487 513 518 526 580 591 609 612 618
644 660 687 715 732 740 755 768 788 804 815 828 833

834 859 862 866 869 870 873 881 895 928 930 971 999
2002 44 55 71 81 100 105 107 128 172 211 221 237 271

275 276 302 364 367 388 446 448 495 521 556 558 568

582 584 589 590 616 628 658 668 700 701 717 743
759 770 774 784 793 817 854 904 930 955

3014 16 79 89 174 200 213 217 227 244 269 311 336 371
413 445 536 548 554 559 561 584 615 616 641 666 745
828 829 838 858 869 891 919 958 977

4001 32 71 89 122 139 200 225 284 317 318 343 356 393
412 426 461 576 651 655 675 681 698 769 789 798 802
806 817 833 870 956 999

5026 135 212 214 241 259 312 324 369 385 430 470
494 519 530 553 600 625 633 642 667 678 748 754 784

800 804 805 808 826 827 866 881 884 901 952 962 977
995

6063 72 110 115 132 133 164 196 198 243 270 304 329
375 393 424 462 514 522 548 578 605 621 638 681 683
710 719 720 725 746 790 809 829 885 930 934 968 981

7013 34 46 65 74 79 86 109 111 120 131 132 155 159
175 194 201 211 218 236 238 243 258 279 313 330 332
347 352 386 397 413 423 474 488 497 509 556 584 t>27
646 743 755 789 800 805 822 861 877 888 963

8046 53 63 71 106 154 182 214 215 216 305 310 340 351
398 425 436 455 515 542 554 639 686 705 708 727 768
777 791 833 848 863 906 911 930 941

9006 25 29 55 59 60 76 77 101 150 195 259 277 366 419
434 436 438 473 488 489 530 545 563 574 605 669 675
723 760 762 764 765 806 809 816 823 843 948 982 995
996

10029 39 50 58 98 151 158 169 175 176 197 214 217 234
267 347 408 441 462 .476 477 515 525 558 577 581
594 603 678 723 744 772 849 859 863 875 878 910 919
928 932 945 947 955

11024 42 44 79 98 104 196 197 202 219 399 405 421 427
452 496 528 541 558 560 572 578 612 754 772 821 831
833 889 896 902 905 940 943 960 963 983

12004 5 38 74 111 117 134 140 184 212 222 260 300 313
357 412 416 434 445 447 455 459 519 520 524 528 549
587 602 604 607 618 621 637 648 655 707 753 801 802
817 826 860 874 911 936 945 961 982 994

13003 40 65 95 145 150 162 187 221 222 238 244 322 335
347 362 379 447 451 461 481 521 535 548 593 607 621
629 653 659 662 668 682 699 732 742 749 837 865 873
896 927 934 938 939 959 984 988

14016 26 37 61 78 87 168 233 251 276 308 310 314 359
408 426 520 574 583 610 665 674 699 707 732 733 798
828 832 834 883 884 908 932 991

15007 24 32 34 42 66 107 110 118 130 166 204 234 273
284 285 297 317 348 445 486 512 520 551 561 564 577
581 602 605 670 683 690 709 735 799 835 889 898 900
906 909 923 930 947 979

16013 20 40 73 95 111 194 240 277 279 335 345 364 369
393 420 482 484 514 522 526 527 554 565 568 678 698
713 716 730 755 789 832 836 839 850 880 890 892 917
921 924 986

17009 II 28 36 62 67 73 123 167 177 182 194 222 253
285 311 320 331 363 415 432 457 482 506 558 595 601
634 636 642 650 678 781 829 835 903 911 936 974 995

18012 53 62 79 93 99 120 153 221 25! 262 268 292 320
399 449 470 551 560 582 587 615 640 689 696 715 742
751 765 793 796 810 829 857 863 888 901 917 922 967

19046 58 69 82 88 89 96 98 136 171 227 298 299 306 344
394 403 424 434 512 530 538 545 570 585 593 597 601
636 661 677 714 715 757 765 787 809 810 816 839 856
891 905

20031 37 97 99 152 156 178 190 221 231 269 320 344 370
374 393 457 498 502 503 588 607 608 615 692 696 716
721 773 792 809 814 834 848 859 870 887 895 920 932
936 938 954 991 996

21001 2 15 66 88 95 109 122 144 161 188 189 200 227
246 275 321 326 375 392 402 409 454 457 458 515 610
622 664 686 691 811 860 888 912

22018 19 71 74 97 104 169 270 271 282 308 367 424 445
474 480 521 564 589 614 620 657 662 670 675 711 744
761 795 807 828 848 885 939 950 954

23042 96 97 101 132 135 143 220 238 266 276 285 302
309 318 377 425 430 460 461 480 512 522 532 541 548
558 578 581 582 612 619 626 652 659 668 678 68] 703

769 773 783 842 859 905 933 947 984 990
24091 117 132 163 179 180 200 217 269 326 345 356 365

381 395 405 423 425 474 508 560 616 620 687 718 729
797 804 836 900 909 944 970 987 988

25001 21 98 133 150 155 189 207 214 217 250 274 286
332 337 410 486 530 553 557 568 584 597 651 682 709
731 733 737 740 741 759 780 787 830 831 850 868 871
875 886 919 931 938 942 988 989 995 997

26000 7 28 53 66 83 118 138 149 242 249 251 259 268
284 290 308 331 335 339 356 369 401 402 413 439 451
476 501 509 558 573 592 634 650 667 693 700 777 796
834 837 842 858 868 876 906 922 944 946 976 983

27005 12 13 26 27 35 73 85 92 142 155 160 180 183 190
193 204 214 218 219 221 224 245 259 274 291 344 355
362 383 421 457 464 490 503 544 593 597 631 636 683
770 787 822 836 855 859 866 895 898 899 922 956

28012 16 31 49 65 100 119 120 194 198 211 227 294 305
326 348 360 368 382 385 391 434 457 472 533 578 588
614 544 660 663 686 698 727 769 820 831 910 933 936
939 951 959 961 993 998

29035 101 121 126 135 168 280 281 297 415 420 430 481
484 497 517 528 529 546 i.06 632 639 649 659 685 688
693 699 701 731 745 753 756 780 781 789 813 834 865
869 951

30000 13 53 58 61 64 125 136 137 204 210 222 250 273
312 313 327 357 380 386 422 424 450 455 468 492 563
581 590 604 622 641 659 675 787 797 809 863 882 890
919 974 992

31016 46 108 211 2 18 228 267 269 302 303 337 354 364
369 397 399 408 415 423 496 505 506 510 545 569 616
627 638 643 653 676 682 717 735 743 746 751 762 798
799 810 834 849 873 897 911 918 931 943 997

32039 47 69 76 81 123 164 211 242 253 269 293 331 333
348 363 392 400 423 427 435 448 498 499 589 619 648
670 698 767 769 785 789 809 815 830 839 860 889

33007 11 25 36 86 100 103 108 142 152 167 174 195
201 259 270 287 294 325 362 371 380 460 471 491 611
622 628 640 725 742 759 789 830 911

34053 84 86 98 111 113 129 136 156 175 178 183 206 225
228 263 266 272 292 317 338 351 361 385 390 401 435
440 448 465 482 521 522 557 571 575 613 618 638 664
681 682 695.696 698 708 777 780 805 862 869 902 915
943 980 998

35058 86 99 141 145 178 245 269 291 310 326 357 376
403 446 470 475 488 500 505 509 511 527 535 606 681
709 722 734 740 785 787 798 854 914 995

36009 19 30 35 43 66 84 92 136 196 225 280 328 340 356 ?
358 386 397 398 476 492 494 497 506 508 520 532 536
538 556 559 577 578 653 692 696 700 730 731 796 808
817 852 899 910 912 930 948 967 983 988

37012 15 90 93 191 212 258 310 346 374 379 385 414 429
431 497 536 558 581 590 605 618 627 658 675 702 818
854 922 938 987

38018 56 86 87 118 140 153 230 237 255 258 272 279 349
354 390 396 399 568 577 613 616 636 683 754 756 758
762 786 822 831 862 871 912 945

39034 38 61 85 90 102 110 137 155 163 171 178 188 249
306 321 322 325 421 439 446 500 512 532 548532 619 624
631 638 639 648 651 658 681 686 728 730 764 832 881
898 906 928 954

40006 58 74 144 191 198 280 348 386 389 395 400 417
423 444 450 451 464 470 485 486 512 536 560 600 608

610 613 649 656 690 703 713 719 726 729 736 776 787
810 866 867 869 922 939 945 978

41005 9 20 34 38 46 56 60 68 75 87 131 133 172 214 218
240 267 269 353 354 358 399 417 432 458 467 494 521
554 612 616 691 692 704 723 756 805 819 832 843 880
891 896

42020 31 40 56 62 115 117 155 201 243 272 289 323 389
403 489 509 555 564 572 658 673 702 712 743 762 764
778 784 821 872 874 886 887 980 994

43003 5 54 67 93 106 111 133 145 166 198 282 374 399
420 442 460 462 472 492 526 621 623 637 656 670 671
678 693 749 755 763 764 799 805 838 873 877 883 887
907 927 934 939

44016 41 135 169 211 219 220 287 289 344 354 369 374
392 416 434 438 449 470 482 505 511 521 551 557 567
582 587 625 640 715 717 760 767 795 809 842 865 923
937 960 967

45023 35 41 77 101 137 157 181 194 214 234 240 294 304
324 331 341 351 458 495 502 542 543 571 597 619 652
674 704 725 774 783 792 908 911 936 959 971

46014 37 42 58 66 84 123 145 208 219 258 296 309 367
368 384 433 489 545 571 608 621 622 669 671 674 724
728 784 815 825 892 926 941 953 983 997

47022 64 67 91 95 107 125 147 220 238 254 275 276 282
303 340 362 372 385 439 474 476 515 544 553 590 609
620 665 701 710 721 745 748 791 794 795 848 868 880
896 905 975 986 994

48006 12 17 33 37 77 80 95 104 124 125 135 139 155 202
204 226 286 288 296 300 367 371 434 519 523 526 539
601 657 667 678 692 726 788 791 805 844 850 860 861
863 910 911 925 937 970

49006 17 30 58 72 80 123 137 178 186 250 255 306 313
334 336 341 342 384 389 431 462 477 478 483 493 538
590 607 655 661 688 696 716 727 748 761 808 862 906
932 944 964 981

50054 72 80 95 126 128 174 206 235 258 261 296 327 365
454 456 471 476 484 501 505 506 517 583 600 633 634
644 649 666 680 694 741 763 775 787 790 905 943

51037 43 53 72 91 101 144 173 218 227 301 322 330 342
344 395 419 432 445 446 448 453 480 482 502 506 530
540 577 664 680 720 728 733 737 754 757 777 779
785 844 879 890 900 905 940 943 946 969 978 991 999

52006 38 58 122 146 167 170 174 180 215 245 249 318
335 351 377 379 412 422 432 443 444 456 487 502 504
549 570 585 586 601 630 636 637 668 672 675 695 715
723 816 838 855 859 902 939 975

53033 45 46 47 86 120 154 189 193 208 223 234 235 244
246 263 271 287 293 296 320 330 341 357 397 429 440
442 472 473 491 505 565 677 703 714 774 829 859 866
890 899 908 927 960 994 999

54012 16 20 66 108 122 135 179 184 252 260 262 267 282
320 340 348 352 377 421 442 449 453 505 543 585 587
651 678 682 709 728 764 768 834 859 863 932 963 982
985 998

55039 48 57 127 170 223 253 344 352 355 371 486 490511 559 573 583 594 680 728 819 835 850 880 888 896
925 950 951 955 965 980 991

56018 49 51 93 167 176 190 196 198 204 213 227 252
266 309 330 338 343 366 378 391 430 485 491 531 545
585 589 599 606 627 661 669 670 729 748 762 778 800
826 862 867 877 914 918 925 927 929 943 950 976 994

57020 46 54 119 122 133 158 230 263 293 300 312 368
392 437 441 452 465 494 547 561 621 624 655 662 719
746 756 759 760 783 811 826 840 894 926 940 958 967
988 997 998

58020 46 111 112 174 189 216 240 243 264 312 319 324
358 369 384 410 416 451 456 466 605 610 623 628 641
676 680 683 702 712 714 735 768 820 849 863 864 882
913 968 969 977

59016 45 69 78 83 97 110 113 164 168 175 193 236 237
239 245 312 325 366 428 431 443 449 507 569 626 640
688 714 726 737 742 746 771 786 791 818 826 839 866
874 889 896 910 939 942 982 996

60050 95 115 121 139 277 282 347 368 411 439 472 534
583 637 658 714 760 773 802 809 813 827 888 898 935
950 955 970 972

61005 6 16 24 43 88 92 124 160 189 202 231 240 249 254
262 297 316 325 384 432 464 482 489 517 526 556 568
597 673 751 755 757 758 759 873 893 894 911 960 962

62007 68 80 100 110 114 127 129 165 175 198 224 243
271 281 289 290 317 323 325 336 348 375 377 383 411
415 443 444 445 448 466 472 483 506 596 601 606 624
649 664 691 698 702 724 736 758 808 845 852 853 857
939 950 955 976

63003 6 29 30 63 68 79 110 141 160 164 175 176 180 181
195 285 339 380 381 419 445 475 478 527 537 545 601
606 619 620 628 656 666 668 715 791 799 807 811 818
820 823 858

64003 17 23 53 96 102 114 123 129 221 224 259 291 321
342 369 389 396 643 644 650 651 699 740 810 823 861
869 889 895 918 953

65002 26 227 274 277 287 323 331 361 406 475 566 593
608 647 659 670 676 678 679 702 769 789 800 805 856
895 897 921 926 954 958 962 966

66004 34 67 75 120 132 136 148 151 160 163 211 222 300
306 308 341 375 404 434 488 564 566 729 730 780 798
811 824 826 835 882 941 963 981

67012 92 135 199 226 250 280 291 293 295 324 341 354
378 393 394 405 436 447 478 490 491 514 528 575 591
601 630 703 754 757 794 811 812 815 822 878 884 895
965 966 971 976 987 998

68009 41 44 48 59 73 83 106 112 126 139 141 200 216
237 277 362 379 382 383 389 401 411 421 461 '503 550
570 580 592 626 627 631 657 728 795 804 814 853 897
976

69010 45 96 103 111 124 127 137 149 151 156 215 219
277 303 352 356 361 364 390 398 414 440 455 495 515
570 576 580 594 637 694 706 728 734 739 751 827 865
876 880 889 915 947 999

70004 14 22 27 38 63 93 123 159 167 170 171 181 185
193 232 262 271 275 284 298 304 375 380 387 490 499
503 504 511 629 635 641 644 656 658 664 690 707 711
723 751 819 834 842 862 882 884 916 921 930 964 965
978 981 996

71005 9 83 129 146 189 196 211 225 246 253 269 281 295
339 370 418 422 436 470 550 554 584 596 655 670 714
778 821 833 875 891 901 936

72031 54 69 103 151 173 175 182 243 245 256 270 307
308 447 474 490 522 543 545 569 621 635 645 664 667
709 742 750 773 787 849 852 853 877 895 899 924
929

73033 38 46 58 81 104 119 157 165 253 266 288 291 391
470 507 559 602 662 698 699 704 741 795 816 829 887
892 898 909 975 979 990

74005 124 177 211 237 248 254 293 325 357 435 501 518
565 576 585 627 638 653 680 681 712 727 730 734 761
775 779 797 802 827 843 865 902 961 991



75005 14 38 87 118 126 146 163 174 199 202 211 212
217 263 288 346 358 371 373 461 478 489 491 496 539
549 564 572 573 578 622 634 716 772 813 833 837 838
844 845 869 899 914 938 949 969 972 982 994 996

76016 19 27 50 91 118 119 135 183 193 205 307 308 342
353 467 497 527 550 559 565 602 632 665 670 692 706
737 766 776 800 804 830 855 883 890 898 904 909 923
938 987 989

77007 17 23 58 73 81 96 234 236 276 280 283 304 320
343 380 386 392 399 449 455 459 494 509 532 538 543
568 591 633 638 657 673 718 733 795 801 856 915 916
923 986

78017 38 43 53 92 103 107 127 144 150 197 205 249 250
261 266 320 326 333 379 440 450 461 505 510 514 552
585 589 597 612 614 632 635 655 688 712 765 768 791
792 798 822 824 827 834 836 840 847 855 904 908
970 977

79011 29 58 70 79 86 88 97 130 162 246 252 255 303 319
323 361 384 398 439 457 461 464 468 474 510 538 547
589 596 636 667 675 705 720 738 741 755 780 812 817
831 842 864 913 948 957 958 977

80016 29 78 90 141 171 175 182 231 251 253 259 306
319 335 360 367 466 471 515 544 554 577 598 607 671
689 693 700 717 742 790 809 826 882 899 965 993

81001 4 42 44 68 81 107 118 141 155 173 191 217 229
233 275 294 306 310 327 336 364 400 442 445 462 484
497 523 549 576 585 607 645 648 687 724 730 776 818
842 861 903 909 924 945 971

82038 42 61 84 114 162 177 199 285 340 374 375 448 470
481 497 505 516 557 594 604 621 642 645 649 651 713
722 732 733 744 806 819 843 909 917 920 933 957

83010 20 28 52 71 88 97 102 117 172 195 201 229 236
238 313 327 329 345 360 415 432 466 519 535 604 626
646 657 659 679 698 716 741 799 811 898 959 983 996

84031 55 105 129 147 162 173 214 280 3X3 317 360 370
377 456 474 583 586 592 604 674 675 726 735 754 871
887 911 915 921 965 970 995

85027 40 77 84 87 92 104 107 152 183 223 238 256 258
268 269 394 437 439 456 471 473 485 518 529 543 551
648 651 676 686 687 721 728 748 757 765 775 787 806
818 826 829 831 840 852 867 899 915 950 964 991 995

86000 16 18 89 93 137 143 163 176 181 204 219 265 277
317 343 344 365 368 380 460 532 542 568 584 592 600
641 674 714 722 791 814 823 869 896 899 970 991

87075 76 88 93 127 133 160 206 213 267 290 311 335 342
343 359 390 419 465 466 474 478 545 581 588 623 642
685 727 750 781 797 830 894 932 960 963 968 972 976990 996

88006 23 69 80 84 98 102 123 129 136 150 190 211 231
274 278 294 297 330 338 344 367 369 399 403 406 409
485 498 524 525 526 527 612 747 758 767 777 783 803
806 824 866 890 901 915 919 938 964 967 978 980 991

89010 11 28 62 70 71 133 147 163 166 206 223 272 284
295 414 420 444 449 461 489 517 545 564 584 594
644 646 676 680 724 732 740 744 756 776 789 793 798
802 810 816 861 899 914 934 945 978 983

90034 49 50 74 92 137 181 201 235 238 280 289 386 424
429 432 441 446 466 558 560 571 579 608 631 711 735
738 760 768 799 871 877 950 970 978

91003 12 27 54 63 64 81 86 101 110 147 154 168 189 194
204 211 225 234 239 265 320 334 365 369 382 403 409
457 463 475 486 494 536 537 637 648 674 695 704 734
739 740 766 781 845 872 896 917 935 987

92006 82 126 148 196 204 218 223 294 371 406 419 423
462 513 531 544 572 588 597 613 625 642 730 731 735
758 771 810 811 871 951 975 989 990

93009 23 53 55 57 66 114 120 140 184 195 212 248 261
280 281 285 301 308 377 378 380 386 392 418 446 451
458 466 474 490 525 546 579 585 615 620 637 647 682
689 742 800 802 803 805 840 856 874 880 901 916 929
952 956 959 986

94007 10 11 22 27 141 176 270 276 281 291 341 374 375
385 401 402 424 514 560 589 590 592 593 623 651 672
693 701 714 720 747 803 804 821 834 838 843 892 917
919 921 948 969

95100 119 145 165 186 211 235 272 275 284 295 315 317
328 332 375 398 431 433 449 463 468 496 497 514 551
597 601 622 642 664 670 673 697 732 736 740 745 760
786 792 810 851 867 897 919

96009 21 51 64 153 215 219 240 281 282 288 313 443 460
584 598 649 654 685 720 726 738 789 816 824 827 852
883 889 906 952

97024 47 74 109 113 130 139 197 205 210 213 217 236 258
267 291 292 325 429 431 437 458 477 482 501 527 544
570 572 596 627 634 636 638 642 647 685 702 724 728
745 763 777 788 792 794 823 838 851 912 941 948 972
974 987 992

98044 55 68 107 191 194 219 247 266 311 346 407 419 443
462 476 493 497 510 527 528 543 544 547 548 577 635
653 660 664 670 719 741 743 744 757 759 769 824 831
893 905 923 942 971 977 991

99021 22 27 53 128 149 156 200 209 221 234 235 236 252
271 286 294 313 376 387 388 402 447 455 465 486 488
592 609 611 620 634 635 637 662 681 685 698 700 790
802 806 832 843 85878 908 953 995

100010 14 69 71 94 142 167 196 257 268 276 319 333 341
349 373 382 383 384 390 409 457 480 495 509 516 573
591 605 631 637 667 671 680 713 733 772 776 778 791
796 806 809 824 838 871 895 901 957 961 980

101021 25 35 46 56 83 112 130 163 193 222 245 266 282
286 289 306 311 327 333 353 360 366 369 575 409 427
457 464 479 501 597 612 650 675 687 689 692 718 778
783 786 796 798 813 816 820 828 867 870 886 887 890
917 952 956 997

102043 61 92 118 192 256 317 318 320 342 345 387 412
419 435 447 506 507 509 525 541 542 547 565 584 617
638 648 671 683 716 736 765 800 833 858 859 865 897
910 911 912 921 939

103004 11 21 42 74 93 97 111 181 188 202 238 255 271
273 302 307 320 327 329 353 423 446 451 486 496 511
549 554 566 601 612 616 625 634 777 778 783 792 837
845 850 914 969 994

104059 66 119 199 236 243 246 266 367 436 452 453 478
490 496 509 539 572 614 657 665 668 669 6S0 692 708
737 754 765 768 774 784 879 928 950 977

105007 10 41 83 117 119 144 155 179 187 192 234 241
248 280 292 302 304 310 318 363 403 414 461 463 487
490 491 496 498 508 525 536 543 548 556 573 581
586 590 603 640 653 667 711 737 790 824 831 834 869
875 886 898 899

106006 34 36 60 63 96 158 182 249 314 430 439 483 503
515 516 541 578 689 725 731 771 776 803 835 843 862
881 902 936 978 996

107016 69 79 123 139 172 200 250 297 308 318 367 376
416 427 429 430 639 645 757 773 783 788 795 822 828
894 916 954 959 960

108040 62 66 72 112 123 150 232 269 395 461 493 542
556 565 581 604 661 668 675 687 728 753 784 808 874
878 915 922 925 955

109025 30 46 54 69 82 124 125 127 136 156 203 259 260
296 312 316 334 357 374 444 480 481 487 517 524 545
585 617 623 662 674 678 722 779 844 860 925 932 956
969 981

11001S 20 89 114 145 185 194 232 271 275 277 294 322
328 336 372 396 417 513 555 606 621 634 688 706 720
727 797 818 828 833 874 913 961 973 999

111025 45 49 54 67 85 91 128 144 162 170 185 250 287
288 306 310 347 384 395 408 428 453 488 489 515 536
554 558 577 593 645 667 670 690 698 705 711 793 830
854 865 879 920 948 987 988

112024 31 36 58 110 127 140 168 191 263 267 289 326
373 382 401 420 424 431 450 469 526 556 598 601 629
636 664 675 698 703 733 749 858 867 931 950 955

113000 38 40 94 108 141 143 146 165 168 202 251 254
258 290 329 336 337 353 366 389 396 408 409 423 455
474 481 483 491 513 577 579 610 624 627 656 670 676
677 682 707 834 839 873 880 932 971 979 983

114058 146 160 170 184 202 300 316 393 408 476 477 539
570 581 589 665 674 681 714 751 767 769 780 805 809
837 873 910 929 937 959 987

115010 34 39 82 98 128 148 172 193 196 203 210 213 223
. 227 242 295 296 410 425 488 494 523 593 611 645 658

662 706 710 732 802 809 905 918
116019 31 43 69 96 106 145 202 309 318 341 346 359 404

426 449 500 575 631 639 650 675 704 725 735 739 767
771 785 845 927 930 956

117008 64 93 100 154 165 199 225 228 267 294 379 387
405 468 471 524 600 635 652 706 722 752 757 771 779
780 788 792 793 820 821 823 824 826 914 918 924 927
939 964 966 980 985

118009 10 16 20 47 48 54 73 77 105 114 124 145 151 190
195 228 278 280 281 290 296 301 338 364 376 386 405
449 492 522 532 554 600 619 620 692 695 698 768 790
803 819 856 858 877 907 978 ' '

119038 78 84 103 112 118 140 144 149 150 178 191 220
221 222 223 236 239 276 327 395 404 405 424 425 432
442 482 494 499 523 540 546 564 598 618 635 662 684
708 711 730 762 782 793 820 834 835 932 942 945 953
965 975

120003 6 56 76 99 106 141 147 172 189 194 235 302 344
404 454 461 518 546 593 606 614 616 627 720 803 816
821 840 841 876 891 937

121032 54 63 88 91 103 170 232 248 255 292 296 298 314
318 370 374 378 379 473 509 510 51t 527 574 615 623
628 648 679 693 866 884 897 904 9%

122030 80 99 145 154 180 252 375 376 494 526 546 552
582 636 661 678 686 699 704 714 718 800 802 820 849
870 903 905 941 946 972 986 997

123007 8 14 81 82 97 99 123 135 152 169 185 193 238
256 259 260 278 314 316 319 324 333 344 349 358 364
373 381 420 435 447 462 503 512 514 527 530 544 561
568 606 618 628 655 719 770 803 837 859 983

124078 90 94 134 147 224 270 277 299 393 461 469 471502 520 523 553 570 585 614 625 675 692 709 742 762
817 892 987

125032 80 90 120 130 142 174 214 286 311 367 380 404423 500 529 535 542 607 619 626 628 632 781 784 794
830 847 875 901 929 937 958 965 996

126006 24 37 104 123 132 142 144 192 225 230 238 243

?44 ?59 272 288 296 323 364 411 423 438 467 476 494
523 524 554 565 585 603 613 620 683 710 713 778 818
830 838 859 867 873 879 885 895 899 992

127028 52 59 65 111 123 129 166 181 192 223 247 292

354 358 373 390 415 424 436 457 465 486 503 504 541
543 572 612 644 669 709 731 760 780 784 788 795 810
832 834 868 882 886 900 918 936 962 978

128003 4 9 68 76 110 124 125 126 193 246 258 263 313

319 355 386 440 449 459 484 547 578 600 662 679 703
729 749 767 773 810 818 830 834 865 866 921 925 927
953 979- 980

129018 25 46 78 83 104 120 125 207 238 246 247 259 289 >
319 342 363 391 395 397 400 429 431 450 507 509 534
583 622 650 669 690 697 755 760 796 874 895 898 960
980 987

130011 71 83 88 174 198 206 233 237 364 429 453 477
525 559 586 599 631 697 704 733 761 773 779 796 797
816 821 826 876 878 894 896 925 992 999

131005 30 42 45 74 138 154 169 173 188 214 221 227 258
260 317 319 321 412 425 438 462 515 548 582 590 598
601 615 626 635 667 683 783 801 820 873 908 917 921
969 979

132016 20 49 109 121 152 163 181 237 301 316 453 470
487 537 548 549 567 600 621 626 673 689 714 724 739
742 753 756 763 773 856 870 897 912 929 976

133002 24 140 143 153 169 178 197 198 223 352 365 410
416 434 504 505 511 518 540 591 653 685 692 704 706
709 741 742 758 778 820 841 884 920 962 983

134004 84 87 88 100 132 172 179 217 259 286 295 296
351 359 364 459 472 483 524 545 552 566 588 603 612
619 702 725 752 770 791 804 837 841 844 866 893 921
931 934 960 962 990 999 *

135004 46 59 76 93 108 109- 111 120 130 140 162 170
175 186 231 250 252 279 292 322 326 346 349 382 419
462 477 490 500 553 645 703 716 765 775 793 797 798
808 883 921 951

136005 59 105 144 150 161 189 207 226 227 298 325 339
354 357 373 374 401 402 413 415 418 427 443 453 456
464 465 495 496 509 537 558 580 596 619 621 631 658
679 686 700 721 727 771 779 781 784 799 843 852 876 d
882 884 920 932 953 983

137006 16 97 106 112 151 156 170 178 215 247 249 268
274 295 313 353 375 394 439 449 479 526 557 599 677
679 688 697 707 712 724 746 758 762 769 814 842 856,
957 959 992

138027 110 117 145 152 176 220 294 313 381 405 415 459
482 484 536 563 580 582 608 613 631 660 675 741 752
757 779 833 873 894 935 966 967 969 975 997

139013 33 37 83 157 191 197 199 230 235 253 257 271
287 374 407 475 505 531 582 681 692 730 742 745 752
776 778 779 787 800 822 838 844 846 857 858 908 944
951 967 995

140023 65 119 149 150 157 185 192 195 282 309341345395 403 417 430 441 462 472 486 503 519 532 539 572
581 595 600 605 638 684 692 697 703 726 735 761 766
799 801 829 872 878 882 919 921 976 984 986

141000-58 73 81 84 92 107 133 160 165 178 218 247 254
283 313 320 339 361 439 443 456 469 485 501 549 560
562 570 583 620 628 671 688 693 710 770 811 861 863
867 872 922 925 959 979 982 983

142022 29 79 80 89 117 144 154 180 232 247 249 260 266
282 294 320 355 430 449 456 503 547 566 598 618 632

675 681 690 707 743 755 768 771 778 820 825 836 839
894 905 911 931 943 954

143026 29 43 65 68 69 79 134 162 179 184 192 207 264
268 285 334 354 357 382 387 392 420 422 427 455 457
460 462 487 496 524 541 572 644 671 674 702 733 744
791 811 817 825 843 877 879 888 894 900 909

144041 70 80 128 136 188 255 263 309 316 359 371 538 *
549 560 578 585 588 600 645 649 706 709 715 763 776
78, 3-816 824 837 862 905

145001 14 39 71 134 166 168 199 206 215 265 275 291
298 356 411 439 444 459 471 479 487 499 544 580 607
660 663 697 722 733 739 749 765 785 798 855 864 8?0
871 954 982 986 987 989 993 996

146007 10 25 45 71 73 101 122 169 191 195 196 197 217 ,
220 223 236 281 312 332 342 346 355 372 373 390 392
393 399 418 419 421 476 500 501 511 515 519 583 599
631 632 636 644 668 674 675 680 681 696 704 710 720
758 785 812 846 872 920 943 996

147002 3 20 89 134 141 157 162 332 337 343 369 372 377»
380 406 412 413 439 452 463 479 543 547 555 566 587
598 605 614 617 625 652 687 743 823 853 921 927

148008 39 67 85 95 98 121 125 139 143 146 164 174 190
201 206 207 210 223 247 258 317 329 433 440 475 492
539 608 644 655 714 746 820 832 888 893 912 913 965

149056 64 71 137 160 168 199 222 255 280 355 365 374
429 432 456 466 471 490 521 556 566 590 597 636 678
686 712 735 784 791 796 805 828 857 883 885 905 906958 961

II klases vinnestu izmaksa sāksies 24. augusta.'
II klases ložu apmaiņa uz III klasi līdz 1934. g. 29. augustam,

12784 „

Lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības „GAUJA"

valde uzaicina biedrus uz
ārkārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1934. g. 28. augustā
pulksten 15, Rīgā, Lāčplēša ielā24
dz. 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1932. g. bilances grozījumu

caurskatīšana un pieņemšana:
4) 1933. g. darbības pārskata

un bilances apstiprināšana:
5) procentu normas noteikšana

par biedru preču kredītiem;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12786b

^~ ——^^^^^—— ^-—J_ ,

Latvijas iiiipifc savstarpēja liiliiil i
(Bilance 193%. ģ..ļūīijā.

w
Aktīvs. Ls Pasrvs- ' Ls

£>.- 7 273,80 Pamatkapitāls . . .- 94 100 —I ekoss rēķins Latvijas bankā . . . 41309,90 Rezerves kapitāls ' 2 069*83 j
, - r, citās kredītiestādēs . . 2 705,78 Speciāli rezerves kapitāli 3 388*93Ārzemju nauda 695,12 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . ' 19 000 —Vertspapir, 5520,- Tekoši rēķini 232 87646Diskontēti vekseļi 121257,28 Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem citāsSpec. tek. reķ. nodros. ar vekseļiem 199 874,54 kredītiestādēs . 24 958 71Akreditīvi 5 000,— Korespondenti ,,NOSTRO" 23 23858Korespondenti ,,NOSTRO« 16.15,52

P
„ ;;L0R0 » , . [ ' [ \ ?K'89

r, i j.'jL- , ».LUKU 4 617,99 Procenti un komisija 21 197 74Protestēti vekseļi 768,71 Dividende. . ' 02 —?Inventārs 12 932,42 Pārejošas summas '. ' . '. '. ' . '. ''

2 099 32Procenti un komisija 2 679,08 Dažādi pasīvi . .
' ' 6 978 30Tekoši izdevumi 23 977,54 ' ui "°>-"-'

Pārejošas summas . . ^ 3 604 *69
Pārējie aktīvi ] 1 724^39

_Ļs.4fi0056j6
~
inŽ0056J6

Inkaso vekseļi un dokumenti Ls ~ "
a) portfelī 281 127,56
b) pie korespondentiem. 21095, 37 302 222 93 I

Avālu un galvojumu dūbitori . . . 225 430,24 A
12499b "_ Valde.

Bauskas apr. pol. 2. iec.priekšn.
izslud. par ned. nozaudēto iekšz.
pasi C. K. N> 001624, ko Bārbeles
pag.valde!928.g.l.aug. ar Ne 1624
:zd. Otīlijai-Emīlijai Reirants,
dzim. Alberts. 10854

Rankas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. MP jV922416, ko Nautrēnu
pag. valde 1928. g. 9. augustā
ar Ns 2416 izdevusi Domicelei
Oilinskis. 11195z

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu 68. § pamata, iz-
sludina par nederīgām par pa-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar JV9JV0612874, 619750, 622208,
636673, 636674, 636675. 636676.

Liepājas Dabas Zinātniska
,,Kepleru" biedrība

savā sapulcē 1934. g. 6. augustā
pieņēma lēmumu ar prasībām
likvidēties. Tiek lūgts griezties
pie valdes (Liepājā, Baznīcas
ielā 8) 3mēnešu laikā. Pēc minētā
termiņa nekādas pretenzijas ne-
tiks ievērotas. 12776z

Likvidācijas komisija.

Šķibes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi LL
JVe 003653, ko šī pag. valde
1930. g. 3. septembrī izdevusi

: Kristapam Empelim. 11193z

1 ~ <ļ
jBsjļ.žfOuāi

sliādincijMMmi.

tonis vekselis
par Ls 100,—, Kārļa Jakobsona
parakstīts, ar termiņu 1934. g.
1. augustu.

Brīdinu naudas iestādes un
privātpersonas no minētā vekseļa
pieņemšanas un izmantošanas.
Atradēju lūdzu nodot firmai
Pēteris ' Bērziņš, Rīgā, Krišjāņa
Barona ielā 4.

12785b Pēteris Bērziņš.

Ugunsdrošu izstrādājumu
paju sabiedrības

„j£i£Bps"
valde sasauc š. g. 5. septembrī,
pīkst. 16, sabiedrības telpās, Rīgā,
I. Maskavas ielā 259,

vispārējo
ārkārt. dalībnieku sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Jautājums par pamatkapitāla

palielināšanu.
3) Sabiedrības pārvēršana no paju

sabiedrības—akciju sabiedrībā.
4) Dažādi jautājumi. 12779?

%em&&ņit»as dep&vtaments
Kalpaka bulv. 6, dz. 4, ist. 2 š. g. 24. augustā pulksten 12

i«cZos ļansfttā izs&īē
valsts Mežotnes 2 - gad. lauksaimniecības skolas fermas

lopu kūts un cukurbiešu šķūņa izbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami zemkopības departamenta

būvniecības nodaļā 2. ist. 12783b

Šoseju un zemes ceļu departamenta 10.raj. inžen.,
Madonā, Upes ielā 3, savā kancelejā 1934. g. 24. aug. plskt. 10 izdos
jauktā izsolē

mūra caurtekas-spriešļa būvi ar aiļu 2,20 m.,
uz Gulbenes-Lejasciema I. šķ. ceļa, km 1, Gulbenes pilsētā.

Drošības nauda Ls 130,—. L 2295 12738b


	Valdības Vēstnesis no. 181 15.08.1934��$桭瑸쎘㥏��态
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193飻जज����
	Rīkojums visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.�ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�湵ܰ㑂䙩湵ܱ㑂䙩湵ܳ㑂䙩湵ܴ
	KURSI
	Article
	Article
	(Ftcsmi sluāināļumi. ?���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Lati/ iias Sarkanā Krusta 3-klasijfis naudas 31. loterijas II klases izlozes�����
	Article
	^~ —— ^^^^^—— ^-—J_ , Latvijas iiiipifc savstarpēja liiliiil i�em.�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


